
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2020 m. vasario 15 d.

Nr. 2020-046



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 6
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 6
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  6
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  6
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  7

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 7
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  7
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  7
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  7
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  7

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  7
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  7
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 18
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  20

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  138
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  138
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 141
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  143
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  143



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Mažeikių keleivių vežėjų asociacija, kodas 167372489
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laižuvos g. 82
Pranešimo Nr. 4668083

Mažeikių keleivių vežėjų asociacija šaukia visuotinį narių susirinkimą, 2020 m. kovo 20 d., 10 val., adresu: Laižuvos g.
82D, Mažeikiai.
Darbotvarkė: Dėl asociacijos likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo.
Valdybos pirmininkas Juozas Kelmelis.

- - -

Biržų kredito unija, kodas 112046572
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, J. Janonio g. 2-2
Pranešimo Nr. 4668245

Informuojame kad, 2020 m. kovo mėn. 16 d. 11 val.  šaukiamas visuotinis Biržų kredito unijos narių susirinkimas, kuris
įvyks Biržų kredito unijoje J. Janonio g. 2-2, Biržai.
DARBOTVARKĖ:
1.Valdybos ataskaita ir jos įvertinimas.
2.Paskolų komiteto ataskaita ir jos įvertinimas.
3.Vidaus audito vadovės ataskaita ir jos įvertinimas.
4.Metinių finansinių atskaitų rinkinio ir pelno paskirstymo tvarkos projekto pristatymas. Metinių finansinių  ataskaitų
tvirtinimas. Nutarimo dėl pelno paskirstymo tvarkos priėmimas.
5. 2020 metų kredito unijos pajamų ir išlaidų sąmatos tvirtinimas.
6. Metinių išmokų (tantjemų) kredito unijos vadovams nustatymas.
7. Dėl  narių pašalinimo iš Biržų kredito unijos narių.
Registracija vyks nuo 10 val. 30 min. Neįvykus visuotiniam susirinkimui numatytu laiku, bus šaukiamas pakartotinis
susirinkimas 2020 kovo 24 d. 11 val. Biržų tvirtovės arsenalo salėje II a. Radvilos g. 3, Biržai.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB "Maisto broliai", kodas 305213140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4668099

Pranešame, kad UAB "Maisto broliai", į.k. 305213140, buveinės adresas: Perkūnkiemio g. 13-91, Vilnius, duomenys
apie įmonę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, yra likviduojama. Sprendimas likviduoti įmonę priimtas 2020
m. vasario 06 d. vienintelio akcininko sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 4

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Skirda", kodas 305173557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, S. Daukanto g. 71-41
Pranešimo Nr. 4667291

Informuojame, kad nuo 2020 m. sausio 27 d. UAB "Skirda" keičia pavadinimą į UAB Asta & Co.

- - -

UAB "Pyrolysis", kodas 305432223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bazilijonų g. 6B-19
Pranešimo Nr. 4667293

UAB ''Pyrolysis" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, į.k.: 305432223, registruota buveinė: Bazilijonu g. 6B-19,
Vilnius) informuoja, kad neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu, bendrovės pavadinimas yra keičiamas į
Verslo vertė, UAB.

- - -

UAB "Portigma", kodas 305410013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4667446

UAB "Portigma" keičia pavadinimą į UAB "ALSTAS GROUP".
Įmonės kodas: 305410013.
Įmonės adresas nesikeičia: Ramybės g. 4-70, Vilnius.

- - -

UAB "H interior group", kodas 305426430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4668102

Informuojame, kad UAB "H interior group" keičia savo pavadinimą į UAB "Jėga Export".

- - -

ORANGE HELSE HJEMMETJENESTER AS FILIALAS, kodas 304548068
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 6B
Pranešimo Nr. 4668222



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 5

Informuojame, kad Orange Helse Hjemmetjenester AS filialo  (juridinio asmens kodas 304548068) pavadinimas
keičiamas į BOHJEMME AS filialas.

1.10 Pertvarkymas

MB "Autodela LT", kodas 304786450
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 117-1006
Pranešimo Nr. 4668095

Ribotos civilinės atsakomybės privatusis juridinis asmuo MB "Autodela LT" (buveinės adresas Kauno m. sav., Kauno
m., Taikos pr. 117-1006, kodas 304786450, registro tvarkytojas valstybės įmonė Registrų centras) pertvarkoma į ribotos
civilinės atsakomybės privatųjį juridinį asmenį UAB "Autodela LT", kuri yra visų teisių ir pareigų perėmėja. Su pertvarkymo
dokumentais galima susipažinti adresu Taikos pr. 117-1006, Kaunas, tel. 860410460.

- - -

IĮ "Ekokrepšelis", kodas 303452857
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų sen., Strielčių k.
Pranešimo Nr. 4668098

"IĮ "Ekokrepšelis", neribotos civilinės atsakomybės juridinis asmuo, kurios buveinė Strelčiai, Prienų r. sav., (įmonės kodas
303452857, kurios duomenys kaupiami ir saugomi valstybės įmonės Registrų centras Kauno padalinyje, Gedimino g.
39A, Kaunas) pertvarkoma į ribotos atsakomybės juridinį asmenį - uždarąją akcinę bendrovę "Eurokrepšelis", juridinis
adresas: Strelčiai, Prienų r. sav., Kaunas, kuri perima visas  IĮ "Eurokrepšelis" teises ir pareigas.

- - -

A. Vitkausko personalinė įmonė, kodas 281302040
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 40-3
Pranešimo Nr. 4668101

Pranešame, kad priimtas sprendimas A. Vitkausko personalinę įmonę, juridinio asmens kodas 281302040, buveinės
adresas Trakai, Vytauto g. 40-3, apie kurią duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, pertvarkyti į UAB
"Avitransport". Su naujos teisinės formos juridinio asmens steigimo dokumentais galima susipažinti nuo šio pranešimo
dienos buveinės adresu, savininko tel. +370 687 38604, el.p. albertas@avitransport.lt.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

AB "GUBERNIJA", kodas 144715765
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 179
Pranešimo Nr. 4668093

VĮ Registrų centro informaciniame leidinyje Nr. 2020-043 buvo paskelbta viešai apie parengtas AB "GUBERNIJA"
reorganizavimo sąlygas prijungiant AB "GUBERNIJA" prie AB "MV GROUP Production" (132082782).
Viešame pranešime buvo padaryta klaida ir neteisingai nurodyta AB "GUBERNIJA" turto, teisių, pareigų bei teisių ir
pareigų pagal sandorius perdavimo AB "MV GROUP Production" (132082782) data - nuo 2019 m. kovo 31 d. 24 val.
00 min.
Patiksliname, kad AB "GUBERNIJA" turto, teisių, pareigų bei teisių ir pareigų pagal sandorius perdavimo AB "MV GROUP
Production" (132082782) data - nuo 2020 m. kovo 31 d. 24 val. 00 min.
Su reorganizavimo sąlygomis ir kitais reorganizavimo dokumentais galima susipažinti  interneto svetainėse
www.gubernija.lt, www.mvgroup.eu.

- - -

AB "MV GROUP Production", kodas 132082782
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16F



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 6

Pranešimo Nr. 4668096

VĮ Registrų centro informaciniame leidinyje Nr. 2020-043 buvo paskelbta viešai apie parengtas AB "MV GROUP
Production" reorganizavimo sąlygas prijungiant AB "GUBERNIJA" (144715765) prie AB "MV GROUP Production".
Viešame pranešime buvo padaryta klaida ir neteisingai nurodyta AB "GUBERNIJA" turto, teisių ir pareigų bei teisių ir
pareigų pagal sandorius perdavimo AB "MV GROUP Production" (132082782) data - nuo 2019 m. kovo 31 d. 24 val.
00 min.
Patiksliname, kad AB "GUBERNIJA" turto, teisių, pareigų bei teisių ir pareigų pagal sandorius perdavimo AB "MV GROUP
Production" (132082782) data - nuo 2020 m. kovo 31 d. 24 val. 00 min.
Su reorganizavimo sąlygomis ir kitais reorganizavimo dokumentais galima susipažinti  interneto svetainėse
www.gubernija.lt, www.mvgroup.eu.

- - -

UAB "MLI", kodas 300647318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 4668110

Pranešame apie parengtas reorganizavimo sąlygas, pagal kurias UAB "CLAROM", kuri baigia veiklą, prijungiama prie
UAB "MLI", kuri tęsia veiklą. Reorganizuojama bendrovė: UAB "CLAROM", buveinė - Draugystės g. 15B, Kaunas,
kodas - 301791780, PVM mokėtojo kodas - LT100004182319, registro tvarkytojas - juridinių asmenų registras,
apmokėtas ir įregistruotas įstatinis kapitalas -  249982,72 Eur (du šimtai keturiasdešimt devyni tūkstančiai devyni šimtai
aštuoniasdešimt du eurai ir septyniasdešimt du centai). Dalyvaujanti reorganizavime bendrovė: UAB "MLI", buveinė -
Draugystės g. 15B, Kaunas, kodas - 300647318, PVM mokėtojo kodas - LT100002939118, registro tvarkytojas - juridinių
asmenų registras, apmokėtas ir įregistruotas įstatinis kapitalas - 561589,80 Eur (penki šimtai šešiasdešimt vienas
tūkstantis penki šimtai aštuoniasdešimt devyni eurai ir aštuoniasdešimt centų). Reorganizavimo būdas - prijungimas:
prie UAB "MLI",  kuri po reorganizavimo tęsia veiklą prijungiama UAB "CLAROM", kuri po reorganizavimo baigia
veiklą. Atsižvelgiant į tai, jog UAB "MLI" yra vienintelė UAB "CLAROM"  akcininkė, reorganizavimas prijungimo būdu
vykdomas, vadovaujantis Civilinio kodekso 2.103 straipsniu ir LR akcinių bendrovių 70 straipsniu. UAB "MLI" perims
visą reorganizuojamos UAB "CLAROM" turtą, teises bei pareigas pagal turto, teisių ir pareigų priėmimo bei  perdavimo
aktą, kuris bus pasirašytas ne vėliau kaip UAB "CLAROM" išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dieną. UAB
"MLI" buveinėje (Draugystės g. 15B, Kaunas) darbo dienomis (nuo 14 iki 16 val.) galima susipažinti su UAB "MLI" ir
UAB "CLAROM" reorganizavimo sąlygomis, UAB "MLI" pakeistų įstatų projektu bei kitais reorganizavimo dokumentais.
Teirautis tel.837409100.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 7

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Kultūros vadyba", kodas 304381893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 75-44
Pranešimo Nr. 4668092

- - -

VšĮ "Tikra produkcija", kodas 302525277
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 85-59
Pranešimo Nr. 4668094

- - -

UAB "Hertekas", kodas 300548206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4668117

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB Findeskas, kodas 305454981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 8
Pranešimo Nr. 4668364

Įregistravimo data: 2020-02-14. Vadovas: MARIJUS VENCKŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 8

- - -

MO-SYS LT, UAB, kodas 305467886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 4668365

Įregistravimo data: 2020-02-14. Vadovas: MICHAEL PAUL ALEXANDER GEISSLER, Generalinis direktorius. Akcijų
skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu:
Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

AB "RRM Investment", kodas 305461538
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Lygumų sen., Kauksnujų k., Upės g. 10
Pranešimo Nr. 4668366

Įregistravimo data: 2020-02-14. Vadovas: VAIDOTAS ŠIMKŪNAS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 25000
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 25000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Forbeks", kodas 305466364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4668367

Įregistravimo data: 2020-02-14. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vidada", kodas 305466880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4668368

Įregistravimo data: 2020-02-14. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia atstovas.

- - -

UAB WEALDEN UNIVERSITY, kodas 305466898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 14-1
Pranešimo Nr. 4668369

Įregistravimo data: 2020-02-14. Vadovas: SAYED MOHAMMAD SHAMRAT, Rektorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Kazlų Rūdos slaugos ir socialinės globos namai", kodas 305466909
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Maironio g. 40
Pranešimo Nr. 4668370

Įregistravimo data: 2020-02-14. Vadovas: MODESTAS ŽALNIERAITIS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 9

- - -

UAB "Stratosfera", kodas 305466204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Didžiasalio k., Didžiasalio g. 27
Pranešimo Nr. 4668371

Įregistravimo data: 2020-02-14. Vadovas: JOKŪBAS VAIŠVILA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "AUTOstopas LT", kodas 305461513
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4668372

Įregistravimo data: 2020-02-14. Vadovas: YEVHEN POLKOVNIKOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Elinos namai", kodas 305466229
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Smilgų g. 2
Pranešimo Nr. 4668373

Įregistravimo data: 2020-02-14. Vadovas: ŽYDRŪNAS MAŠČINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Sveikata ir ko, kodas 305466211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Kęstučio g. 15
Pranešimo Nr. 4668374

Įregistravimo data: 2020-02-14. Vadovas: AUDRIUS SVEIKATA, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Metapolis", kodas 305466236
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 11C-23
Pranešimo Nr. 4668375

Įregistravimo data: 2020-02-14. Vadovas: GIEDRIUS NAGYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Neringa LTD, kodas 305466243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 10-35
Pranešimo Nr. 4668376

Įregistravimo data: 2020-02-14. Vadovas: NERINGA METRIKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 10

- - -

UAB "Valymas LT", kodas 305466250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4668377

Įregistravimo data: 2020-02-14. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Izotop", kodas 305466268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4668378

Įregistravimo data: 2020-02-14. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Boniva", kodas 305466275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4668379

Įregistravimo data: 2020-02-14. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Jaidas", kodas 305466282
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 39
Pranešimo Nr. 4668380

Įregistravimo data: 2020-02-14. Vadovas: JŪRATĖ JANULEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Fajevida", kodas 305466300
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Luokės g. 85-20
Pranešimo Nr. 4668381

Įregistravimo data: 2020-02-14. Vadovas: ILONA AKAVICKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "DJ ratai", kodas 305466318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilaitės pr. 20
Pranešimo Nr. 4668382

Įregistravimo data: 2020-02-14. Vadovas: DARIUS JONAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 11

- - -

UAB "Baltegra", kodas 305466325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4668383

Įregistravimo data: 2020-02-14. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Arsos grupė, kodas 305466332
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4668384

Įregistravimo data: 2020-02-14. Vadovas: SAULIUS ARLAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mirfesta", kodas 305466357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4668385

Įregistravimo data: 2020-02-14. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Eurointech", kodas 305461545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4668386

Įregistravimo data: 2020-02-14. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lumitrans", kodas 305466371
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 16-36
Pranešimo Nr. 4668387

Įregistravimo data: 2020-02-14. Vadovas: LIUDMILA KUBILIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Maxleta", kodas 305467384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4668388

Įregistravimo data: 2020-02-14. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 12

- - -

Asociacija "Aktyviai", kodas 305467391
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Paparčių g. 14
Pranešimo Nr. 4668389

Įregistravimo data: 2020-02-14. Vadovas: KRISTINA BUTKIENĖ, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Slapta apžvalga", kodas 305467402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Medukštos k., Purienų g. 8
Pranešimo Nr. 4668390

Įregistravimo data: 2020-02-14. Vadovas: KRISTINA JANKAUSKIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bostedna", kodas 305467427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4668391

Įregistravimo data: 2020-02-14. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Deco Deco", kodas 305461552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 22-20A
Pranešimo Nr. 4668392

Įregistravimo data: 2020-02-14. Vadovas: MARIUS BOJOROVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Europe puls", kodas 305467434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4668393

Įregistravimo data: 2020-02-14. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Aislingas, kodas 305467441
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 129-401
Pranešimo Nr. 4668394

Įregistravimo data: 2020-02-14. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 13

- - -

EBBE Europa UAB, kodas 305467459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alaušo g. 5-1
Pranešimo Nr. 4668395

Įregistravimo data: 2020-02-14. Vadovas: JULIUS LEDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lankstus fasadas", kodas 305461577
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, K. Šimonio g. 16-32
Pranešimo Nr. 4668396

Įregistravimo data: 2020-02-14. Vadovas: EGIDIJUS DOBROVOLSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pago sprendimai", kodas 305467466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kartono g. 3-1
Pranešimo Nr. 4668397

Įregistravimo data: 2020-02-14. Vadovas: MANTAS PILIPAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Madrasta", kodas 305467473
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Jaučakių k., Piliakalnio g. 5
Pranešimo Nr. 4668398

Įregistravimo data: 2020-02-14. Vadovas: MARIUS STAKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kedai group", kodas 305467480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4668399

Įregistravimo data: 2020-02-14. Vadovas: RAMŪNAS PAŽUSIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Skalbyklų pardavimas", kodas 305467509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 20-43
Pranešimo Nr. 4668400

Įregistravimo data: 2020-02-14. Vadovas: ALEKSANDRAS LEVINSONAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2900 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2900 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 14

- - -

MB IMEX TRANS, kodas 305467498
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 14-4
Pranešimo Nr. 4668401

Įregistravimo data: 2020-02-14. Vadovas: ALGIS BALČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Antikorozinis, kodas 305467516
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičiai, Sodos g. 24A
Pranešimo Nr. 4668402

Įregistravimo data: 2020-02-14. Vadovas: PETRAS KAMINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Saulės parkų vystytojų asociacija, kodas 305467523
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Taikos g. 4-1
Pranešimo Nr. 4668403

Įregistravimo data: 2020-02-14. Vadovas: ARTŪRAS BALTRUŠAITIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mirdesa", kodas 305467530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4668404

Įregistravimo data: 2020-02-14. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sea Coast", kodas 305467548
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliakalnio g. 3
Pranešimo Nr. 4668405

Įregistravimo data: 2020-02-14. Vadovas: DARIUS PUPELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Litcarbalt", kodas 305467555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 143
Pranešimo Nr. 4668406

Įregistravimo data: 2020-02-14. Vadovas: ROMUALDAS KOMAROVSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 15

UAB "Arijusas", kodas 305461584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 16-45
Pranešimo Nr. 4668407

Įregistravimo data: 2020-02-14. Vadovas: JUSTAS SAULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Strumi projects, kodas 305467562
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 49-35
Pranešimo Nr. 4668408

Įregistravimo data: 2020-02-14. Vadovas: JUDITA STRUMILAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Gojaus pasaka", kodas 305466065
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Vaivadiškių k., Adomo Mickevičiaus g. 132
Pranešimo Nr. 4668409

Įregistravimo data: 2020-02-14. Vadovas: EVALDAS LUKŠYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB LESS DRAMA AGENCY, kodas 305467587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 4-122
Pranešimo Nr. 4668410

Įregistravimo data: 2020-02-14. Vadovas: JOGAILĖ TARVYDAITĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Magna notio", kodas 305467594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53-23
Pranešimo Nr. 4668411

Įregistravimo data: 2020-02-14. Vadovas: JŪRATĖ LUKOŠEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB ONIRA, kodas 305467605
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4668412

Įregistravimo data: 2020-02-14. Vadovas: REGINA SADOVSKAJA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB HomeRobots, kodas 305467612
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 16

Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 53A-22
Pranešimo Nr. 4668413

Įregistravimo data: 2020-02-14. Vadovas: SAULIUS CIESIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sonvilsa", kodas 305467637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4668414

Įregistravimo data: 2020-02-14. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Technikita", kodas 305467644
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šilų sen., Bazilionių k., Neries g. 5
Pranešimo Nr. 4668415

Įregistravimo data: 2020-02-14. Vadovas: ANDRIUS PILIPAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Yes Can Do, kodas 305467651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Siesikų g. 15C-6
Pranešimo Nr. 4668416

Įregistravimo data: 2020-02-14. Vadovas: GINTAUTAS ALEKSIEJŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "OT Automotive", kodas 305467669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Skirgiškių k., Šaltinio g. 14
Pranešimo Nr. 4668417

Įregistravimo data: 2020-02-14. Vadovas: ALEKSANDR GUSEV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kodo vizija, kodas 305467676
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4668418

Įregistravimo data: 2020-02-14. Vadovas: LINAS MIKALAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Fartinga, kodas 305467683
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Draugų g. 21-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 17

Pranešimo Nr. 4668419

Įregistravimo data: 2020-02-14. Vadovas: JUZEF LUKAŠEVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Luna Albus", kodas 305467690
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4668420

Įregistravimo data: 2020-02-14. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Psichologija", kodas 305467701
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 97-10
Pranešimo Nr. 4668421

Įregistravimo data: 2020-02-14. Vadovas: LINA BAGDONAVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Reklama verslui", kodas 305467719
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, P. Cvirkos g. 18-54
Pranešimo Nr. 4668422

Įregistravimo data: 2020-02-14. Vadovas: AIVARAS JOCYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga Lututės namai, kodas 305467726
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Jakų k., Jakų g. 16
Pranešimo Nr. 4668423

Įregistravimo data: 2020-02-14. Vadovas: LIJANA SIMONAITYTĖ-SINUŠIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Magic Bits", kodas 305467740
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 100-28
Pranešimo Nr. 4668424

Įregistravimo data: 2020-02-14. Vadovas: MANTAS DELTUVA, Auklėtojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "IT VERSLAS", kodas 305467758
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ribiškių Sodų 3-ioji g. 66
Pranešimo Nr. 4668425



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2020-02-14. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Realios virtualybės technologijos", kodas 305467765
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 4668426

Įregistravimo data: 2020-02-14. Vadovas: RASA GOFMAN, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Lawact Lietuvos filialas, kodas 305464915
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4668427

Įregistravimo data: 2020-02-14. Vadovas: FEDERICO LAUZZANA.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

"AIR BALTIC CORPORATION" filialas, kodas 300018987
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 2-1
Pranešimo Nr. 4668346

Išregistravimo data: 2020-02-14. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Almos Tilvikaitės vaistinė, kodas 245609680
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 145
Pranešimo Nr. 4668347

Išregistravimo data: 2020-02-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

V. Šerėno įmonė, kodas 155422482
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Linkmenų sen., Linkmenų k.
Pranešimo Nr. 4668348

Išregistravimo data: 2020-02-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "Jautrima", kodas 256629150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Sodų g. 37A-35
Pranešimo Nr. 4668349

Išregistravimo data: 2020-02-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Danutės Stropienės paslaugų teikimo įmonė, kodas 170538750



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 19

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Laisvės al. 6-9
Pranešimo Nr. 4668350

Išregistravimo data: 2020-02-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Remigijaus Požaičio įmonė "Rembrita", kodas 171409915
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Laisvės al. 34-51
Pranešimo Nr. 4668351

Išregistravimo data: 2020-02-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

M. Pabijonavičienės įmonė, kodas 180769691
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varnių sen., Janapolės k.
Pranešimo Nr. 4668352

Išregistravimo data: 2020-02-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Rusvilta", kodas 301136629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 52-1
Pranešimo Nr. 4668353

Išregistravimo data: 2020-02-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

IĮ Kelionių agentūra "8 TURAS", kodas 300115144
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 65-1
Pranešimo Nr. 4668354

Išregistravimo data: 2020-02-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NIKY", kodas 300561221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trimitų g. 6-36
Pranešimo Nr. 4668355

Išregistravimo data: 2020-02-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Biržų rajono melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 301742502
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 38
Pranešimo Nr. 4668356

Išregistravimo data: 2020-02-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Keliukis", kodas 302419516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 20

Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 76
Pranešimo Nr. 4668357

Išregistravimo data: 2020-02-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Puodžiuvių šeimyna, kodas 302527246
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Liepų g. 22
Pranešimo Nr. 4668358

Išregistravimo data: 2020-02-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Dienos topas", kodas 303112705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nendrės g. 16-14
Pranešimo Nr. 4668359

Išregistravimo data: 2020-02-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Jontėja", kodas 303186207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4668360

Išregistravimo data: 2020-02-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "ECO FUEL", kodas 302601134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 1
Pranešimo Nr. 4668361

Išregistravimo data: 2020-02-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

"Mažiau trys", kodas 304826681
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Dumblio k., Ežerų g. 44
Pranešimo Nr. 4668362

Išregistravimo data: 2020-02-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Pinkis", kodas 304569429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Paprūdžio g. 31
Pranešimo Nr. 4668363

Išregistravimo data: 2020-02-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Viešoji įstaiga Ievos Januškienės sporto studija, kodas 304859592
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 21

Buveinės adresas: Kretinga, Laisvės g. 4-30
Pranešimo Nr. 4668119

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-14).

- - -

MB "Lankstus fasadas", kodas 305461577
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, K. Šimonio g. 16-32
Pranešimo Nr. 4668120

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Lankstus fasadas').

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transmina", kodas 301675288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 45
Pranešimo Nr. 4668121

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir gauti Juridinių
asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2020-02-13).

- - -

UAB "Audrineta", kodas 135941434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 4668122

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MGVT", kodas 303437378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ąžuolyno g. 7
Pranešimo Nr. 4668123

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-02-14).

- - -

UAB "PALMYRA BALTIC GROUP", kodas 302878836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4668124

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 22

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-12).

- - -

Nepelno organizacija THE WEEKLY Publishing, kodas 302953954
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 15-13
Pranešimo Nr. 4668125

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2020-02-11).

- - -

UAB "Kriptosprendimai", kodas 304640164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Gelgaudo g. 2A
Pranešimo Nr. 4668126

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-02-14).

- - -

MB "Vidaus klimatas", kodas 304716975
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4668127

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-13).

- - -

UAB "Auksinių Kopų Investuotojai", kodas 304502779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 5
Pranešimo Nr. 4668128

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-02-14).

- - -

UAB "Stealth Devices", kodas 304532605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Sarių sen., Žirneliškės vs. 3
Pranešimo Nr. 4668129

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 23

- - -

A. Juodžio individuali įmonė "Adajus", kodas 172343044
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklės sen., Paupio k.
Pranešimo Nr. 4668130

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MANRASTA", kodas 135774825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 119B-15
Pranešimo Nr. 4668131

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-14).

- - -

VšĮ Asmenybės ugdymo mokykla, kodas 303431471
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 64A-12
Pranešimo Nr. 4668132

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-12); Vienintelio dalininko sprendimas /
Savininko sprendimas (2020-02-12); Įgaliojimas (2020-01-31).

- - -

UAB Taksona, kodas 302328988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 48
Pranešimo Nr. 4668133

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"PIXARD", UAB, kodas 302932102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41-226
Pranešimo Nr. 4668134

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ Plaukimo klubas "Šilainiai", kodas 301557845
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Metelių k., Pušyno g. 11-3
Pranešimo Nr. 4668135



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 24

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Plaukimo klubas "Šilainiai"); veiklos tikslų;
buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; visuotinio dalininkų susirinkimo; revizoriaus;
dalyvių skaičiaus sumažėjimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-02-07); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-02-07); Įstatai (2020-02-07).

- - -

MB "Riskas", kodas 304836437
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilė, Žemaitės g. 9
Pranešimo Nr. 4668136

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-14).

- - -

Romano Gudelio įmonė, kodas 154264225
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Pagraužių k.
Pranešimo Nr. 4668137

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-14).

- - -

UAB "Toronta", kodas 305459932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4668138

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-02-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-12).

- - -

Lietuvos ir Jemeno uždaroji akcinė bendrovė "GIRLITA", kodas 110700347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 207
Pranešimo Nr. 4668139

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-14).

- - -

UAB SKAILITA, kodas 302519790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 4668140



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 25

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-05).

- - -

MB "IT VERSLAS", kodas 305467758
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ribiškių Sodų 3-ioji g. 66
Pranešimo Nr. 4668141

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Jorkų Rojus", kodas 302521389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 11-18
Pranešimo Nr. 4668142

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-14).

- - -

UAB "Laimingas automobilis", kodas 304712158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 24-28
Pranešimo Nr. 4668143

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-14).

- - -

UAB "European Business Challenge", kodas 301513788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4668144

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-13).

- - -

LIETUVOS RADIJO IR TELEVIZIJOS ASOCIACIJA, kodas 122245551
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 20
Pranešimo Nr. 4668445

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 26

- - -

VšĮ Strumi projects, kodas 305467562
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 49-35
Pranešimo Nr. 4668446

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Rotary International Apygarda 1462", kodas 195734244
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-201
Pranešimo Nr. 4668447

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "LED grandas", kodas 305252296
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zanavykų g. 6-16
Pranešimo Nr. 4668448

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl atstovo duomenų įregistravimo (2020-02-10);
Sprendimas / Narių susirinkimo sprendimas dėl atstovo išrinkimo (2020-02-10).

- - -

UAB "Valmanta", kodas 302598122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 187A
Pranešimo Nr. 4668449

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-14).

- - -

UAB "Jadvygos žolės", kodas 303182625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšnių sen., Gyvolių k., Virvytės g. 27
Pranešimo Nr. 4668450

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-02-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2020-02-10); Įgaliojimas (2020-02-10).

- - -

UAB "Visi metalai", kodas 303088186



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 27

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sevastopolio g. 9-75
Pranešimo Nr. 4668451

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-14).

- - -

UAB "Lighthouse Residential Real Estate", kodas 140680733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83
Pranešimo Nr. 4668452

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "GESTOR").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-14); Įstatai (2020-02-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas dėl pavadinimo keitimo (2020-02-14).

- - -

UAB "Energteka", kodas 304670353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Telšės g. 9
Pranešimo Nr. 4668453

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-14).

- - -

MB "Transporto paslaugų centras", kodas 303056384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Pramonės g. 6-31
Pranešimo Nr. 4668454

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Alytaus apylinkės teismo nutartis dėl laikinojo turto administratoriaus paskyrimo
(2020-02-14).

- - -

Apylinkių teismų teisėjų sąjunga, kodas 302201581
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 8
Pranešimo Nr. 4668455

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, valdybos narių ir
valdybos pirmininko duomenų įregistravimo (2020-02-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir
pirmininko išrinkimo (2020-02-11); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įgaliojimų suteikimo
(2020-02-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-11).

- - -

UAB "Doema", kodas 304501556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 28

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klipščių k., Ąžuolynės g. 15
Pranešimo Nr. 4668456

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-14).

- - -

UAB "Euterpė", kodas 302274565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Aukštoji g. 15
Pranešimo Nr. 4668457

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2020-02-14).

- - -

MB "Fajevida", kodas 305466300
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Luokės g. 85-20
Pranešimo Nr. 4668458

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Genadijaus Solovjovo individuali įmonė, kodas 300613198
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Hermano Zudermano g. 3-33
Pranešimo Nr. 4668459

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-02-12); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIVENDA", kodas 158978623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Girelės g. 12
Pranešimo Nr. 4668460

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-02-14).

- - -

UAB "Spinter tyrimai", kodas 125977841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 35-5A
Pranešimo Nr. 4668461

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 29

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-14).

- - -

UAB "Nitalda", kodas 300127538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Vaivos g. 8
Pranešimo Nr. 4668462

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Egsta", kodas 157009361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Virbalų g. 9
Pranešimo Nr. 4668463

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-12).

- - -

UAB "Skamba", kodas 304548538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Vanaginės g. 54-2
Pranešimo Nr. 4668464

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo
balanso priedas (2020-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SULTANA", kodas 141561397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 22-3
Pranešimo Nr. 4668465

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-14).

- - -

American Automobile International, Inc. atstovybė, kodas 111900379
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4668466

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 30

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno krašto invalidų sporto klubo "Santaka" įmonė "Garšvė", kodas 132924611
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 45
Pranešimo Nr. 4668467

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-14).

- - -

UAB "Širdims", kodas 305361032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimėlių g. 8-5
Pranešimo Nr. 4668468

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-12).

- - -

D. Liorančienės įmonė, kodas 179479157
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Taurų k.
Pranešimo Nr. 4668469

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str. / Dėl
numatomo inicijuoti likvidavimo (2020-02-14).

- - -

UAB "GRM Baltic", kodas 302790090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5-93
Pranešimo Nr. 4668470

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-02-13).

- - -

UAB IT HELPAS, kodas 304146354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 13A
Pranešimo Nr. 4668471

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-02-13).

- - -

UAB "Eurointech", kodas 305461545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 31

Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4668472

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Tikra produkcija", kodas 302525277
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 85-59
Pranešimo Nr. 4668473

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-02-13).

- - -

UAB "Insectum", kodas 304414966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 20-1
Pranešimo Nr. 4668474

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas (2020-02-11).

- - -

UAB "Sonvilsa", kodas 305467637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4668475

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Klaipėdos krašto sporto taryba, kodas 305398970
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4668476

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2020-02-12); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-12).

- - -

Pabradės vaikų globos namai, kodas 190980288
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Vilniaus g. 161
Pranešimo Nr. 4668477

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2020-02-11); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl sutikimo reorganizuoti Pabradės



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 32

vaikų globos namus sujungimo būdu į naują savivaldybės biudžetinę įstaigą (2020-02-11); Reorganizavimo sąlygos
(2020-02-11).

- - -

UAB AZET MEDIA, kodas 302513360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 48
Pranešimo Nr. 4668478

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Software Testing Service", kodas 302981989
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-201
Pranešimo Nr. 4668479

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Juristika", kodas 304091331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-101
Pranešimo Nr. 4668480

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Meko statyba", kodas 305426373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22-3
Pranešimo Nr. 4668481

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-11).

- - -

VšĮ Vakarės sporto klubas, kodas 303308579
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Šiaudinės g. 2-54
Pranešimo Nr. 4668482

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-02-12); Įgaliojimas (2020-02-12); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-02-11 (2020-02-12).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Raseinių prekyba", kodas 172280829
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Maironio g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 33

Pranešimo Nr. 4668483

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-02-14).

- - -

UAB "Viptoma", kodas 305209754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4668484

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-10).

- - -

Viešoji įstaiga MARIJAMPOLĖS ŠUNŲ DRESAVIMO MOKYKLA, kodas 151461790
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gėlyno g. 15
Pranešimo Nr. 4668485

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-13).

- - -

UAB "Ormusas", kodas 167369016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 9-1
Pranešimo Nr. 4668486

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PEKOTRA", kodas 110863020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 10
Pranešimo Nr. 4668487

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Solvitra", kodas 179869755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Draudenių g. 8
Pranešimo Nr. 4668488

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-02-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 34

- - -

UAB "ECOSEKA", kodas 303015512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 51-101
Pranešimo Nr. 4668489

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "V. Starostin", kodas 303020395
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-201
Pranešimo Nr. 4668490

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BERŽAS", kodas 170059052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Minijos g. 2
Pranešimo Nr. 4668491

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-02-14).

- - -

MB "Magic Bits", kodas 305467740
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 100-28
Pranešimo Nr. 4668492

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ZO1", kodas 251468960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Klaipėdos g. 87
Pranešimo Nr. 4668493

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-13).

- - -

UAB "Baltegra", kodas 305466325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4668494

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 35

UAB Gricius logistics, kodas 305453947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūrininkų pr. 27
Pranešimo Nr. 4668495

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-05 iki 2020-02-13 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-14).

- - -

UAB "Neragauta Azija", kodas 304416508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 128
Pranešimo Nr. 4668496

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-14).

- - -

Individuali įmonė "Senelis", kodas 154116582
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Traupio sen., Levaniškių k.
Pranešimo Nr. 4668497

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-14).

- - -

Vilniaus Tuskulėnų vidurinės mokyklos labdaros ir paramos fondas, kodas 191865196
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 31
Pranešimo Nr. 4668498

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-02-14).

- - -

Pauliaus Trimonio individuali įmonė, kodas 125662557
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 5
Pranešimo Nr. 4668499

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2020-02-13).

- - -

MB "Eksportas ES", kodas 304465494
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4668500



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-13).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Melioratorius-1", kodas 175045996
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 22
Pranešimo Nr. 4668501

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2019-12-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2019-12-30).

- - -

MB "Arnila", kodas 303496437
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kuodiškių g. 13
Pranešimo Nr. 4668502

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-14).

- - -

UAB "Giritėja", kodas 305423498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 257
Pranešimo Nr. 4668503

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo duomenų įregistravimo
(2020-02-04); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo paskyrimo (2020-02-04); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIEŠBUČIO PATARNAVIMŲ ĮMONĖ", kodas 140746820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 80A
Pranešimo Nr. 4668504

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-02-14).

- - -

UAB "APOIL", kodas 163347969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Saulėtekio g. 5
Pranešimo Nr. 4668505

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 37

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-14).

- - -

Marijampolės folkloro ansamblis "Žibinyčia", kodas 301681889
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 39-23
Pranešimo Nr. 4668506

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-02-14).

- - -

VšĮ "Meilės skraistė", kodas 304214976
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 14-23
Pranešimo Nr. 4668507

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-14).

- - -

"Ypatingi žmonės", VšĮ, kodas 300605739
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 36C-6
Pranešimo Nr. 4668508

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vaidelita", kodas 304082713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-101
Pranešimo Nr. 4668509

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Silkės rojus", kodas 304216297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41-226
Pranešimo Nr. 4668510

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 38

UAB "Vseven", kodas 304716516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-101
Pranešimo Nr. 4668511

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ Internews Baltija, kodas 304949399
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-36
Pranešimo Nr. 4668512

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Savininko sprendimas (2020-02-12); Dalininkų
sprendimas (2020-02-12).

- - -

UAB "Naujoji ranga", kodas 300603994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 288C
Pranešimo Nr. 4668513

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-13); Įstatai (2020-02-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-02-13).

- - -

Viešoji įstaiga Klaipėdos miesto poliklinika, kodas 141574462
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 76
Pranešimo Nr. 4668514

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Metso Lithuania UAB, kodas 305243183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 105A
Pranešimo Nr. 4668515

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-12); Įstatai (2020-02-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-02-12).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PAS ŽEMAITĮ", kodas 145143071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ievų g. 16
Pranešimo Nr. 4668516

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 39

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-14).

- - -

MB "Puiki prekyba", kodas 303393106
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 7-18
Pranešimo Nr. 4668517

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-02-13).

- - -

Asociacija "Filantropai", kodas 305439933
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 10-5
Pranešimo Nr. 4668518

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-02-06).

- - -

L. Mašidlausko siuvimo įmonė, kodas 140168971
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 21B-21
Pranešimo Nr. 4668519

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-14).

- - -

MB "Žemaitijos krašto programinė įranga ir jos priežiūra", kodas 303234196
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 4668520

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-14).

- - -

UAB Zakret, kodas 302841478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 4668521

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 40

- - -

MB "Psichologija", kodas 305467701
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 97-10
Pranešimo Nr. 4668522

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB R.S.Bygg, kodas 302842174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4668523

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-02-12); Įgaliojimas (2020-02-12); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-02-11 (2020-02-12).

- - -

MB "AUTOstopas LT", kodas 305461513
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4668524

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ENTRADE", kodas 302590022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 27
Pranešimo Nr. 4668525

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-02-13).

- - -

UAB "DRAUSTIVA", kodas 302549965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Stabulankių k., Stabulankių g. 7B
Pranešimo Nr. 4668526

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-14).

- - -

UAB "Litcarbalt", kodas 305467555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 143



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 41

Pranešimo Nr. 4668527

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Boho projektai", kodas 305239911
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Smėlio g. 30
Pranešimo Nr. 4668528

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-14); Nuostatai (2020-02-14); Sprendimas
(2020-02-14).

- - -

MB "Extractum", kodas 303160269
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Zibalų sen., Šešuolėlių I k., Miško g. 10
Pranešimo Nr. 4668529

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-12); Sprendimas (2020-02-12);
Įgaliojimas (2018-10-03).

- - -

UAB "Atica", kodas 300542986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Smėlio g. 40
Pranešimo Nr. 4668530

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-14).

- - -

UAB "Milatas", kodas 305167045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4668531

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-13).

- - -

UAB "Dinketa", kodas 304814519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4668532

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-02-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 42

Šalčininkų miesto vietos veiklos grupė, kodas 304090375
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 30
Pranešimo Nr. 4668533

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JŪRĖS MEDIS", kodas 165697434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Jūrės k., Medelyno g. 4
Pranešimo Nr. 4668534

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario išregistravimo (2020-02-13); Įsakymas / Dėl įgaliojimų suteikimo
(2020-02-13).

- - -

VšĮ "Sveikatos slėnis", kodas 305453356
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Stančių k., Rentos g. 57
Pranešimo Nr. 4668535

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo
(2020-02-06).

- - -

UAB "Autokrisma", kodas 305271670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pūtvės g. 9
Pranešimo Nr. 4668536

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-02 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-02-14); Įgaliojimas (2019-10-03).

- - -

Lietuvos artrito fondas, kodas 192002292
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 9
Pranešimo Nr. 4668537

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 43

Daugiabučio namo savininkų bendrija "9 Bijūnai", kodas 305437398
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bijūnų g. 9-12
Pranešimo Nr. 4668538

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo
(2020-02-07).

- - -

Shykelia Andrei firma, kodas 111788371
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 6
Pranešimo Nr. 4668539

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-14).

- - -

Viešoji įstaiga Pakruojo rajono pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 168061765
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, J. Basanavičiaus g. 4
Pranešimo Nr. 4668540

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-02-13).

- - -

D. Banio įmonė, kodas 154240473
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Debeikių sen., Leliūnų k.
Pranešimo Nr. 4668541

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-14).

- - -

"Linkneta" UAB, kodas 167332612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 47A
Pranešimo Nr. 4668542

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-14).

- - -

UAB "Modelinas", kodas 304704866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4668543



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2020-02-12).

- - -

Telšių Diabetikų bendrija "Dia Telšiai", kodas 180381354
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kalno g. 16
Pranešimo Nr. 4668544

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-14).

- - -

UAB "365 kemperiai", kodas 304871598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Vilkyčių k., Žibinto g. 8-6
Pranešimo Nr. 4668545

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-12); Pažyma / Įgaliojimas (2020-02-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo iš papildomo akcininko
piniginio įnašo (2020-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hoteliers Co.", kodas 302306618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 4668546

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-10-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-02-14).

- - -

BRAND SUPPORT ASOCIACIJA, kodas 302349263
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 48
Pranešimo Nr. 4668547

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Arbatos draugai", kodas 304566415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Grušo g. 21-36
Pranešimo Nr. 4668548



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-14).

- - -

UAB "VPK Vitaka", kodas 300100950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Nevėžio g. 58
Pranešimo Nr. 4668549

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2020-01-29); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2020-01-29).

- - -

Kauno Prano Mašioto pradinė mokykla, kodas 191642688
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 1
Pranešimo Nr. 4668550

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-05);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-05).

- - -

MB "Ramkasta", kodas 303287633
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 20-33
Pranešimo Nr. 4668551

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HIDROSTATYBA", kodas 163281914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 4
Pranešimo Nr. 4668552

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; nemokumo administratorius.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl restruktūrizuojamo teisinio statuso įregistravimo
(2020-02-11); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2020-02-01 (2020-02-11).

- - -

UAB "Kordula", kodas 305254009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 72
Pranešimo Nr. 4668553

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 46

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-02-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-02-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-02-11); Įgaliojimas (2020-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EMP recycling", kodas 124824426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Galinės k.
Pranešimo Nr. 4668554

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-02-14); Įgaliojimas (2020-01-06).

- - -

Lietuvos biotechnologų asociacija, kodas 126374821
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 8
Pranešimo Nr. 4668555

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-12); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-12).

- - -

UAB DORLETA FASHION, kodas 303282390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 187
Pranešimo Nr. 4668556

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-13); Įstatai (2020-02-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-02-13).

- - -

UAB "Hezeras", kodas 304994469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 7
Pranešimo Nr. 4668557

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-14).

- - -

UAB "Mirostata LT", kodas 305270522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4668558

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 47

UAB "Saldumynų šalis", kodas 303202031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Rambyno g. 22-55
Pranešimo Nr. 4668559

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-02-14).

- - -

UAB "Svirno medis", kodas 304744871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Rasų g. 3A
Pranešimo Nr. 4668560

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-14).

- - -

UAB "Spinalita", kodas 304190354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 36
Pranešimo Nr. 4668561

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-12).

- - -

UAB "Kamariškio Dvaras", kodas 187929999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Suvieko sen., Kamariškių k.
Pranešimo Nr. 4668562

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-14).

- - -

UAB "IT visata", kodas 303570357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 4668563

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Igliaukos tautinių šokių kolektyvas "Tryptukas", kodas 300558257



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 48

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Igliaukos sen., Igliaukos k., Vytauto g. 26-2
Pranešimo Nr. 4668564

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-02-14).

- - -

IĮ "VGE Business", kodas 302742626
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4668565

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Forbeks", kodas 305466364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4668566

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "F&L Logistic", kodas 302481507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Inovacijų g. 3
Pranešimo Nr. 4668567

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Protokolas dėl buveinės adreso pakeitimo. (2020-02-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-02-14).

- - -

UAB "Džanet", kodas 302516417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 53A-37
Pranešimo Nr. 4668568

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-02-14).

- - -

Vilniaus teniso klubas "Tennis United LT", kodas 302497707
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 49

Pranešimo Nr. 4668569

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-14); Įgaliojimas
(2020-02-11).

- - -

Akcinė bendrovė "Detonas", kodas 134170932
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jovarų g. 3A
Pranešimo Nr. 4668570

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-04); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-04); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo atleidimo
(2020-02-04).

- - -

Joniškio kunigaikščio Vykinto žemaičių kultūros draugija, kodas 157651572
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žemaičių g. 14
Pranešimo Nr. 4668571

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Atmosphera PI", kodas 304030307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4668572

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-13).

- - -

UAB EKO TARNYBA, kodas 300928728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sandėlių g. 16C
Pranešimo Nr. 4668573

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "YIT Lietuva", kodas 133556411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naglio g. 4A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 50

Pranešimo Nr. 4668574

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Konsoliduotosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-02-14).

- - -

UAB "GABRIELLONA", kodas 302490940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Jaunystės g. 21
Pranešimo Nr. 4668575

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ukmergės butų ūkis", kodas 182701785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, S. Daukanto g. 18
Pranešimo Nr. 4668576

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-07);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-07).

- - -

Ramunės Bagdonienės firma, kodas 265738330
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Gudelių sen., Gudelių k.
Pranešimo Nr. 4668577

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus keitimo registravimo (2020-02-13);
Savininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus keitimo (2020-02-13).

- - -

UAB "ORLEN Service Lietuva", kodas 302310627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Juodeikių k., Mažeikių g. 75
Pranešimo Nr. 4668578

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "EMAS"); veiklos tikslų; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-02-11); Įstatai (2020-02-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2020-02-11).

- - -

MB "Rojaus projektai", kodas 305102752
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4668579



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-13);
Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-13); Įgaliojimas (2020-02-13).

- - -

UAB "Transmartas", kodas 300912581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 6-40
Pranešimo Nr. 4668580

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-14).

- - -

UAB "Varalas", kodas 305393927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4668581

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-14).

- - -

MB "Metalo projektai", kodas 305028960
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 4668582

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-11).

- - -

"ABH", UAB, kodas 304694735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 5-19
Pranešimo Nr. 4668583

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-14).

- - -

UAB "KA Valda", kodas 304612599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-104
Pranešimo Nr. 4668584

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 52

UAB "Centras", kodas 162557847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Dariaus ir Girėno g. 5
Pranešimo Nr. 4668585

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-13).

- - -

Asociacija "Žarėnų kaimo bendruomenė", kodas 300021983
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šakynos sen., Žarėnų k., Draugystės g. 32
Pranešimo Nr. 4668586

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kėdainių miesto brandaus amžiaus žmonių klubas "Rudenėlis", kodas 161765489
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 24
Pranešimo Nr. 4668587

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-02-07); Įgaliojimas (2020-02-07).

- - -

UAB Rampos, kodas 301127548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Grušo g. 4-12
Pranešimo Nr. 4668588

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-02-14).

- - -

UAB "Transporto era", kodas 301557699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Pačiabatų k., Pačiabatų g. 15
Pranešimo Nr. 4668589

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "PortMare", kodas 304948589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4668590

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 53

- - -

UAB "Kedai group", kodas 305467480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4668591

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Carggo Europe", kodas 304778076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 18
Pranešimo Nr. 4668592

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-02-27 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-02-14); Įgaliojimas (2020-02-12); Įgaliojimas (2020-02-12).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ELEKTROKONTAKTAS", kodas 125382758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41-226
Pranešimo Nr. 4668593

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Neomera, kodas 302726166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 16
Pranešimo Nr. 4668594

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-02-14).

- - -

Valstybės įmonė "ORO NAVIGACIJA", kodas 210060460
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balio Karvelio g. 25
Pranešimo Nr. 4668595

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2020-02-13).

- - -

UAB "SILBERAUTO", kodas 111748996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pirklių g. 9
Pranešimo Nr. 4668596



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-14); Stebėtojų tarybos posėdžio
protokolo išrašas / Stebėtojų tarybos sprendimas (2020-02-14); Valdybos sprendimas (2020-02-14); Valdybos
sprendimas (2020-02-14).

- - -

UAB "VVP6", kodas 304439026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-107
Pranešimo Nr. 4668597

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Dantės Aligjerio draugijos Vilniaus pedagoginio universiteto komitetas, kodas 193078243
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Studentų g. 39
Pranešimo Nr. 4668598

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. DANTĖS ALIGIERIO DRAUGIJOS VILNIAUS PEDAGONINIO
UNIVERSITETO KOMITETAS); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių
susirinkimo.
Dokumentai: Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

MB "Glaista", kodas 304971417
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 58-20
Pranešimo Nr. 4668599

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-13); Sprendimas (2020-02-13).

- - -

UAB "Gindega", kodas 304054354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 4668600

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2020-02-13).

- - -

UAB "RASR", kodas 142115191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 52-11
Pranešimo Nr. 4668601

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 55

BONUS ADMIN LT, UAB, kodas 304148622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 38-6
Pranešimo Nr. 4668602

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-14); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-07).

- - -

MB "Rinkos darymas", kodas 304268479
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Birutės g. 53B
Pranešimo Nr. 4668603

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-14).

- - -

UAB "FinTechLab Group", kodas 304919000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 18A
Pranešimo Nr. 4668604

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-02-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-02-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-02-13); Įgaliojimas (2020-02-13).

- - -

MB "Sėkmės receptas", kodas 305012372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Varluvos k., Ąžuolyno g. 18
Pranešimo Nr. 4668605

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-14); Protokolas / MB Sėkmės receptai
vadovo keitimas nauju (2020-02-14).

- - -

UAB "Saratogos investicija", kodas 302717288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elnių g. 25-14
Pranešimo Nr. 4668606

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-13).

- - -

UAB "Lanerta", kodas 304330518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 56

Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4668607

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-14); Įgaliojimas (2020-02-14).

- - -

UAB "Olna", kodas 303073597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-201
Pranešimo Nr. 4668608

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

I. Sajenko individuali įmonė, kodas 181379986
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Trakų g. 1-8
Pranešimo Nr. 4668609

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2020-02-11 (2020-02-14).

- - -

Religinė bendruomenė Krikščionių evangelikų (penkiasdešimtininkų) bažnyčia "Dievo karalystė", kodas
304733679
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125-101
Pranešimo Nr. 4668610

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Datateka", kodas 305432885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 7-11
Pranešimo Nr. 4668611

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-13).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Gerumo laboratorija", kodas 305458392
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 34-66
Pranešimo Nr. 4668612

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-02-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 57

Lietuvos surdopedagogų asociacija, kodas 191942746
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 19
Pranešimo Nr. 4668613

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos muzikų rėmimo fondas, kodas 190726852
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 8-3
Pranešimo Nr. 4668614

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-10).

- - -

Ignalinos rajono Kaniūkų žemės ūkio bendrovė, kodas 155492192
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Dūkšto sen., Kaniūkų k.
Pranešimo Nr. 4668615

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-14).

- - -

Algimanto Lisausko firma, kodas 134694034
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 208-27
Pranešimo Nr. 4668616

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-02-13); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-02-13).

- - -

Zagatalas IĮ, kodas 302243655
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41-226
Pranešimo Nr. 4668617

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PRIMADIS", kodas 125936264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 51-101
Pranešimo Nr. 4668618

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 58

MB Spausva, kodas 302879240
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Skorinos g. 12-9
Pranešimo Nr. 4668619

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-14).

- - -

UAB SAKERSTA, kodas 302615543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4668620

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Cilsis", kodas 305236121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4668621

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-13).

- - -

UAB "Agentus Nida", kodas 303326463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 22-15
Pranešimo Nr. 4668622

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Statybų teisinė ir techninė priežiūra"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-13); Įstatai (2020-02-13); Akcininkų
sprendimas (2020-02-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-13).

- - -

UAB "FINROSTA", kodas 300051777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Austėjos g. 37
Pranešimo Nr. 4668623

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-09-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-14).

- - -

MB "Žalia boružė", kodas 304829916
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 63-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 59

Pranešimo Nr. 4668624

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-13); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2020-02-13).

- - -

UAB "PRIVATI PRAKTIKA", kodas 300669948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dainavos g. 5-6
Pranešimo Nr. 4668625

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-11); Akcininkų sprendimas (2020-02-11).

- - -

UAB "Vangedas", kodas 305082520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Ežero g. 39A-1
Pranešimo Nr. 4668626

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-14).

- - -

Asociacija "Zanavykų sąšauka", kodas 303244226
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 4
Pranešimo Nr. 4668627

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2020-02-11); Įstatai (2020-02-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų pakeitimo ir įstatų
patvirtinimo (2020-02-11).

- - -

MB "Prekių miškas", kodas 305399691
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 15
Pranešimo Nr. 4668628

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-02-13);
Sprendimas / Narių sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-02-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-02-13).

- - -

UAB "Pasaulio optika", kodas 302786149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 22
Pranešimo Nr. 4668629



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2020-02-12).

- - -

UAB "Referta", kodas 304505451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4668630

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-02-12).

- - -

Baltic Recycling UAB, kodas 300568358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 1-88
Pranešimo Nr. 4668631

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-13).

- - -

MB "Ateities kasyba", kodas 304953209
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Aunuvėnų k., Luokės g. 26
Pranešimo Nr. 4668632

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-13); Sprendimas (2020-02-13);
Įgaliojimas (2020-02-05); Įgaliojimo panaikinimas (2019-04-30).

- - -

UAB "Stengel LT", kodas 302609298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 8
Pranešimo Nr. 4668633

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

AS "HUB 5" Lietuvos filialas, kodas 304972330
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-101
Pranešimo Nr. 4668634

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Elusta", kodas 305437569



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 61

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4668635

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-02-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-12); Užsienio asmens pasas
(2020-02-12).

- - -

Šakių rajono žemės ūkio bendrovė "Lota", kodas 174303778
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Barzdų sen., Baltrušių k.
Pranešimo Nr. 4668636

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-13).

- - -

IĮ "Ekokrepšelis", kodas 303452857
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų sen., Strielčių k.
Pranešimo Nr. 4668637

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-14); Savininko sprendimas / Sprendimas
dėl IĮ pertvarkymi į UAB (2020-02-14).

- - -

MB Antikorozinis, kodas 305467516
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičiai, Sodos g. 24A
Pranešimo Nr. 4668638

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sostinės grilas", kodas 305002912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 3-26
Pranešimo Nr. 4668639

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-12).

- - -

Asociacija Garliavos mišrusis choras "Melodija", kodas 305393795
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Narcizų g. 11
Pranešimo Nr. 4668640



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-12-13 iki 2019-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tarandės šeimos klinika", kodas 300141580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tarandės g. 34
Pranešimo Nr. 4668641

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2020-02-12).

- - -

753-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125611776
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 57-3
Pranešimo Nr. 4668642

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; revizoriaus; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-12); Įstatai (2020-02-12); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2020-02-12).

- - -

UAB "Vaisių sultys", kodas 122224190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų g. 29
Pranešimo Nr. 4668643

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl 2019-10-02 visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo
panaikinimo, įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-02-11).

- - -

UAB "T Parkas", kodas 304485269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 2
Pranešimo Nr. 4668644

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Gojaus pasaka", kodas 305466065
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Vaivadiškių k., Adomo Mickevičiaus g. 132
Pranešimo Nr. 4668645

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 63

- - -

Viešoji įstaiga "Azimutas", kodas 304898047
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4668646

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-11).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "NEVETAS", kodas 125057864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 2-56
Pranešimo Nr. 4668647

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-02-10); Įgaliojimas (2020-02-10); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti nepakeistą
2019-12-16 Vilniaus apygardos teismo nutartį (2020-02-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl
bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-02-06 (2020-02-10).

- - -

UAB "Turinio rinkodara", kodas 304170889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 28-16
Pranešimo Nr. 4668648

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-02-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-02-14).

- - -

UAB "Arijusas", kodas 305461584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 16-45
Pranešimo Nr. 4668649

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB LESS DRAMA AGENCY, kodas 305467587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 4-122
Pranešimo Nr. 4668650

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 64

- - -

UAB "ZPR Service Company", kodas 302328600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 4668651

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-12); Įstatai (2020-02-12); Akcininkų
sprendimas (2020-02-12).

- - -

UAB "Bekita", kodas 303246412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4668652

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2020-02-12); Įgaliojimas (2020-02-12); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo. Įsiteisėjimo data 2020-02-11 (2020-02-12).

- - -

UAB "Farnus", kodas 304400297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4668653

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2020-02-12); Įgaliojimas (2020-02-12); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo. Įsiteisėjimo data 2020-02-11 (2020-02-12).

- - -

MB "Prekysta", kodas 305024588
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Kalnėnų k., Daukliūnų g. 3
Pranešimo Nr. 4668654

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-12);
Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-12).

- - -

UAB "Gitransa", kodas 300612694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 39-59
Pranešimo Nr. 4668655

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 65

UAB "Elgera", kodas 302316847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juliaus Juzeliūno g. 27
Pranešimo Nr. 4668656

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "TS9 projektai", kodas 302599594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 27
Pranešimo Nr. 4668657

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-11); Akcininkų sprendimas (2020-02-11);
Įgaliojimas (2019-05-04).

- - -

UAB "Sanvista LT", kodas 304565765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 53A-28
Pranešimo Nr. 4668658

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-02-12); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia
ir likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-01-28 (2020-02-12).

- - -

Nacionalinio vėžio instituto darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 304738968
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 1
Pranešimo Nr. 4668659

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos
narių duomenų įtraukimo (2020-02-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo
(2020-02-11).

- - -

UAB "Arokas", kodas 302447711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žaliūkių g. 51
Pranešimo Nr. 4668660

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo panaikinimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2016-12-20 (2020-02-14); Įgaliojimas (2019-12-30).

- - -

UAB "GUDUKAS IR KO", kodas 302502684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Retkonių g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 66

Pranešimo Nr. 4668661

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Nordic Via, kodas 302918362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-104
Pranešimo Nr. 4668662

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Farmana", kodas 304029194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų Sodų 2-oji g. 34
Pranešimo Nr. 4668663

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-12).

- - -

MB Melprojekta, kodas 305454967
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Paukščių tak. 2A-20
Pranešimo Nr. 4668664

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rensas", kodas 304841217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 4668665

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-11); Įstatai (2020-02-11); Akcininkų
sprendimas (2020-02-11); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-02-11).

- - -

MB "Pirmaujantys sprendimai", kodas 304512410
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilė, Žemaitės g. 9
Pranešimo Nr. 4668666

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 67

"LH - bubix", UAB, kodas 305372566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 4668667

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rožinė panda", kodas 303383119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4668668

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-12).

- - -

UAB "Diederichs Karosserieteile Baltic", kodas 304516729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 60
Pranešimo Nr. 4668669

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-02-12).

- - -

UAB "Valdimara", kodas 304033997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 11A-1
Pranešimo Nr. 4668670

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MARKĖ", kodas 302519413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Voškonių k., Taikos g. 3
Pranešimo Nr. 4668671

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-13).

- - -

UAB "KOBLA plius", kodas 302537062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 14
Pranešimo Nr. 4668672

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 68

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-14); Įgaliojimas (2020-02-12).

- - -

UAB "AK Oil", kodas 302826355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4668673

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Rūbų loftas", kodas 305052541
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, F. Vaitkaus g. 4-64
Pranešimo Nr. 4668674

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-28 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS LAIVYBOS KOMPANIJA", kodas 141470321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 2
Pranešimo Nr. 4668675

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-14).

- - -

Prano Vaičaičio draugija, kodas 193370411
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 96-51
Pranešimo Nr. 4668676

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-13).

- - -

MB "Poilsio ratas", kodas 305436951
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4668677

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 69

UAB INTERNATIONAL RESTAURANT, kodas 303072417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kražių sen., Petrališkės k., Beržyno g. 1
Pranešimo Nr. 4668678

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-13).

- - -

Z. Satkūnienės firma, kodas 154241041
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Statybininkų g. 13-22
Pranešimo Nr. 4668679

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-14).

- - -

UAB "Altransma", kodas 141176679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 18-36
Pranešimo Nr. 4668680

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-02-14).

- - -

Varėnos r. Vydenių pagrindinė mokykla, kodas 190108560
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Vydenių sen., Vydenių k., Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 4668681

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-02-11); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl įstaigos likvidavimo (2020-02-11).

- - -

UAB "Iredus", kodas 303263447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-109
Pranešimo Nr. 4668682

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Justdeivita", kodas 305305927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Girios g. 4-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 70

Pranešimo Nr. 4668683

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-14).

- - -

UAB AS Service, kodas 302822691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49
Pranešimo Nr. 4668684

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-13).

- - -

Palangos konferencijų centras, UAB, kodas 302447394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 14
Pranešimo Nr. 4668685

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2020-02-14).

- - -

UAB "EPF Lit-two", kodas 301114718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 7
Pranešimo Nr. 4668686

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2020-02-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pritarimo nerengti reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos
(2020-02-12); Įgaliojimas (2020-02-12); Reorganizavimo sąlygos (2020-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROTEKAS", kodas 126406863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11C
Pranešimo Nr. 4668687

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-11).

- - -

Nardymo Akademija, kodas 302449160
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Beržų g. 1
Pranešimo Nr. 4668688

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 71

Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo
(2020-01-22).

- - -

UAB "SUZAN MARS", kodas 302345813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41-226
Pranešimo Nr. 4668689

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Volumas", kodas 305366150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 4-10
Pranešimo Nr. 4668690

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-13); Įgaliojimas (2020-02-10).

- - -

UAB "Sargas EU", kodas 305451896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 39-41
Pranešimo Nr. 4668691

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-12).

- - -

UAB "NRG transport", kodas 302587841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 288C
Pranešimo Nr. 4668692

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-13); Įstatai (2020-02-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-02-13).

- - -

UAB "SPRIGIS", kodas 302876073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 3-7A
Pranešimo Nr. 4668693

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-14);
Įgaliojimas (2019-11-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 72

UAB "Artionis LT", kodas 305253416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4668694

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2020-02-14); Įgaliojimas (2020-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dovilra", kodas 163672090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai
Pranešimo Nr. 4668695

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-14).

- - -

UAB "ES tarptautinė prekyba", kodas 305454942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 80-6
Pranešimo Nr. 4668696

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-13); Vienintelio akcininko sprendimas /
sprendimas keisti direktorių (2020-02-13).

- - -

UAB "Moderni sveikata", kodas 304744259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 11-93
Pranešimo Nr. 4668697

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-14).

- - -

UAB "Vilgerts Business Consulting", kodas 303989896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 35
Pranešimo Nr. 4668698

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-02-12).

- - -

"Helpers Trading", UAB, kodas 302934815



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 73

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41-226
Pranešimo Nr. 4668699

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "JS GROUP", kodas 302309817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 4668700

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; teisių ribos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-12).

- - -

UAB "Kadastra", kodas 304421341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 13-58
Pranešimo Nr. 4668701

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-14).

- - -

UAB "Smeltužė", kodas 304450033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 109-109
Pranešimo Nr. 4668702

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-02-14).

- - -

UAB "Vertės namai", kodas 302534618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 7-26
Pranešimo Nr. 4668703

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo
balanso priedas (2020-02-14).

- - -

MB "Magna notio", kodas 305467594



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 74

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53-23
Pranešimo Nr. 4668704

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Sėkmės projektai", kodas 303092590
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Plikiai, Beržų g. 34
Pranešimo Nr. 4668705

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-14).

- - -

UAB InMedica, kodas 300011170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 20-201
Pranešimo Nr. 4668706

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2020-02-13); Pranešimas apie licencijos patikslinimą
(2020-02-12).

- - -

Vakarų Lietuvos prokurorų asociacija, kodas 302746247
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 35-23
Pranešimo Nr. 4668707

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-02-14).

- - -

IĮ POINTAS, kodas 302765144
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 45-37
Pranešimo Nr. 4668708

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-02-12).

- - -

UAB "ANTIGRAVITY PAYMENT SYSTEMS", kodas 302552395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 17A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 75

Pranešimo Nr. 4668709

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-02-12).

- - -

UAB "Milkinta", kodas 302797918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 51-101
Pranešimo Nr. 4668710

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Krestona", kodas 304142345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41-226
Pranešimo Nr. 4668711

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

KŪB Open Circle Capital LLP, kodas 304604855
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-104
Pranešimo Nr. 4668712

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Aukštuminės sistemos KL", kodas 300055747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Taikos g. 15-14
Pranešimo Nr. 4668713

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-12).

- - -

MB "Eminida", kodas 302900332
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Naglių g. 7-4
Pranešimo Nr. 4668714

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-14).

- - -

Antrojo pasaulinio karo antihitlerinės koalicijos Anykščių organizacija, kodas 154281299



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 76

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Ramybės g. 3-29
Pranešimo Nr. 4668715

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIKINTA", kodas 123079456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 31-1
Pranešimo Nr. 4668716

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

K. Norkaus individuali įmonė, kodas 141144293
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 131-14
Pranešimo Nr. 4668717

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-02-11); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės paskelbimo bankrutuojančia, bankroto administratoriaus
paskyrimo, bankroto procesą vykdant ne teismo tvarka (2020-02-11); Įgaliojimas (2020-02-11).

- - -

MB "Begra", kodas 304588696
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stirnų g. 21-29
Pranešimo Nr. 4668718

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-06-10).

- - -

MB "Deco Deco", kodas 305461552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 22-20A
Pranešimo Nr. 4668719

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Premium Paket", kodas 304175701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 4668720

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 77

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-13); Užsienio asmens pasas (2020-02-13).

- - -

UAB "Kultūros vadyba", kodas 304381893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 75-44
Pranešimo Nr. 4668721

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-02-13).

- - -

UAB "Elektros zona", kodas 300001016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 131B
Pranešimo Nr. 4668722

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-02-07); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-02-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-02-07); Įgaliojimas (2020-02-07); Įgaliojimas (2020-01-02).

- - -

Saulės parkų vystytojų asociacija, kodas 305467523
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Taikos g. 4-1
Pranešimo Nr. 4668723

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Anykščių rajono susivienijimas "Sodai", kodas 154281865
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, K. Ladigos g. 22-3
Pranešimo Nr. 4668724

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-14).

- - -

International Consultations, UAB, kodas 305310881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4668725

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-29 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-14); Įgaliojimas
(2020-02-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 78

- - -

UAB "Transkorma", kodas 301533417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-75
Pranešimo Nr. 4668726

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "REM wagons", kodas 302290904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 20
Pranešimo Nr. 4668727

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DALVIKAS", kodas 123809535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 24-38
Pranešimo Nr. 4668728

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2020-02-01 (2020-02-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso
"bankrutuojantis" įregistravimo (2020-02-07); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl bankroto
bylos iškėlimo (2020-02-07); Įgaliojimas (2020-02-07).

- - -

MB "Realios virtualybės technologijos", kodas 305467765
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 4668729

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nevolt", kodas 304909084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4668730

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2020-02-13).

- - -

UAB "Akukon Lietuva", kodas 304408550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 37E-19
Pranešimo Nr. 4668731



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 79

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AVEC", kodas 125954287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 5-2
Pranešimo Nr. 4668732

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-13).

- - -

Kelmės rajono Liolių pagrindinė mokykla, kodas 290096550
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Lioliai, Nepriklausomybės g. 31
Pranešimo Nr. 4668733

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-11); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-02-11); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2020-02-11).

- - -

UAB "Erdenas", kodas 302465111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Nidos g. 9-41
Pranešimo Nr. 4668734

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-02-12).

- - -

UAB "Rosenta", kodas 305249236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 59
Pranešimo Nr. 4668735

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-11).

- - -

MB "Ryto žvaigždė", kodas 304996413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 1A-321
Pranešimo Nr. 4668736

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-24 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 80

Uždaroji akcinė bendrovė "RAVAINĖ", kodas 124105822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 228-18
Pranešimo Nr. 4668737

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-07).

- - -

VšĮ "Akacijų žiedai", kodas 305305884
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medelyno g. 7
Pranešimo Nr. 4668738

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

EU Business experts, UAB, kodas 305306947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4668739

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-28 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-14); Įgaliojimas
(2020-02-12).

- - -

UAB "Erovas", kodas 305004952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 14-2
Pranešimo Nr. 4668740

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-14).

- - -

UAB "Miškų medijos grupė", kodas 304696985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4668741

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-13).

- - -

MB Aislingas, kodas 305467441
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 129-401
Pranešimo Nr. 4668742

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 81

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

F. Vaitonio įmonė, kodas 132107292
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 397-29
Pranešimo Nr. 4668743

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-14).

- - -

Zenono Švedkausko veterinarijos įmonė, kodas 154155813
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Naujųjų Elmininkų k.
Pranešimo Nr. 4668744

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-14).

- - -

V. Jociaus individuali įmonė, kodas 140874019
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 7-23
Pranešimo Nr. 4668745

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-02-13 (2020-02-13).

- - -

UAB "Vytmida", kodas 305145102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Pienių g. 12A
Pranešimo Nr. 4668746

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2020-02-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2020-02-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-14).

- - -

UAB DAUGESA, kodas 302946408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 21
Pranešimo Nr. 4668747

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 82

Žemės ūkio kooperatyvas "SŪDUVOS CUKRINIAI RUNKELIAI", kodas 174445514
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Papartynų g. 10
Pranešimo Nr. 4668748

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-14).

- - -

J. Eivienės įmonė, kodas 154224654
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Stoties g. 5
Pranešimo Nr. 4668749

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-14).

- - -

VšĮ Vėjų teatras, kodas 304635224
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Trakų g. 16-5
Pranešimo Nr. 4668750

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-08).

- - -

MB Yes Can Do, kodas 305467651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Siesikų g. 15C-6
Pranešimo Nr. 4668751

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Fartinga, kodas 305467683
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Draugų g. 21-1
Pranešimo Nr. 4668752

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Žvėryno investiciniai projektai", kodas 304552305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-107
Pranešimo Nr. 4668753

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 83

UAB "Gelvydis", kodas 304016955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 7-1A
Pranešimo Nr. 4668754

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2020-02-11 (2020-02-14).

- - -

UAB Funkcinio judėjimo centras, kodas 304730409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Birutės g. 48A
Pranešimo Nr. 4668755

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-02-14).

- - -

MB "Klimato sprendimai", kodas 304842792
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4668756

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-13).

- - -

Virginijaus Adutavičiaus labdaros ir paramos fondas, kodas 300563884
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4668757

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB KOMELITA, kodas 302687432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ūmėdžių g. 96-3
Pranešimo Nr. 4668758

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-14).

- - -

UAB "Laikosta", kodas 302824055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 84

Pranešimo Nr. 4668759

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-13); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl direktoriaus pakeitimo (2020-02-13).

- - -

Ragelių bendruomenė, kodas 304223822
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Ragelių k., Ragelių g. 11
Pranešimo Nr. 4668760

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-14).

- - -

UAB "RASTELA", kodas 300620844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Mimainių k., Gaižūnų g. 7
Pranešimo Nr. 4668761

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2020-02-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2020-02-07).

- - -

MB Kodo vizija, kodas 305467676
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4668762

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

S. Ivanovo komercijos firma, kodas 140908788
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 22-83
Pranešimo Nr. 4668763

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-14).

- - -

UAB "A3 Baltic", kodas 304078152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-101
Pranešimo Nr. 4668764

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 85

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "In Public", kodas 300500186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Piniavos k., Lėvens g. 21
Pranešimo Nr. 4668765

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKARDOS GAMINIAI", kodas 141926821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 83
Pranešimo Nr. 4668766

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-02-13).

- - -

Wood Invest Group, UAB, kodas 304293938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Versmių g. 4
Pranešimo Nr. 4668767

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-02-11); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl
bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-01-30 (2020-02-11).

- - -

MB "Giguga", kodas 305253900
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 5-35
Pranešimo Nr. 4668768

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-17 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-02-14).

- - -

"Insuvia", UAB, kodas 303249209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 30
Pranešimo Nr. 4668769

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Baltic Clinical Research"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-13); Pažyma / Pazyma del
pranesimo apie numatoma pavadinimo pakeitima (2020-02-13); Įstatai (2020-02-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 86

- - -

UAB "Dakronas", kodas 304916577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Donelaičio g. 42B
Pranešimo Nr. 4668770

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-14).

- - -

Sporto mėgėjų asociacija "Hamurapis", kodas 300021684
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dainavos g. 15-25
Pranešimo Nr. 4668771

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-02-14).

- - -

Stasio Vainiūno namai, kodas 191962624
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 2-41
Pranešimo Nr. 4668772

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-10).

- - -

IĮ "BALTIC EUROIMPEX", kodas 303010497
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4668773

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Galimybių sodai", kodas 305408521
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 12-10
Pranešimo Nr. 4668774

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-13); Sprendimas (2020-02-13);
Sprendimas (2020-02-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 87

UAB ALTIS LTD, kodas 302720544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 81
Pranešimo Nr. 4668775

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-14).

- - -

UAB "Kita idėja", kodas 304072053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 85-59
Pranešimo Nr. 4668776

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-02-14).

- - -

UAB Visa apdaila, kodas 302662639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4668777

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALDŲ PASAŽAS", kodas 142183274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 7-101
Pranešimo Nr. 4668778

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2020-02-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pritarimo nerengti reorganizavimo sąlygų vertinimo
ataskaitos (2020-02-12); Įgaliojimas (2020-02-12); Reorganizavimo sąlygos (2020-02-12).

- - -

UAB "Arcora", kodas 303237370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 4668779

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-12).

- - -

UAB "Confidento", kodas 302763086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 51-101
Pranešimo Nr. 4668780



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Eksilabirus", kodas 302476264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 60A
Pranešimo Nr. 4668781

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "GILEON").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-11); Įstatai (2020-02-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2020-02-11).

- - -

Statom, UAB, kodas 302583017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 30
Pranešimo Nr. 4668782

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-02-11); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl
bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-02-07 (2020-02-11).

- - -

MB "Lazerinės fabrikavimo technologijos", kodas 305038068
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 235
Pranešimo Nr. 4668783

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-19 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-14);
Įgaliojimas (2019-03-08); Įgaliojimas (2019-03-08).

- - -

UAB "Komotos sistemos", kodas 301171313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 13A
Pranešimo Nr. 4668784

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-02-13).

- - -

UAB "Medgeda", kodas 303240929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Kalakutiškės k., Vytauto Norbuto g. 1
Pranešimo Nr. 4668785

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 89

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-14).

- - -

Klaipėdos miesto glaukoma sergančių žmonių klubas, kodas 300137991
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 46-3
Pranešimo Nr. 4668786

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-02-14).

- - -

MB HomeRobots, kodas 305467612
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 53A-22
Pranešimo Nr. 4668787

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Eastnine Lithuania, kodas 303301168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 4668788

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Aukštaitijos siaurasis geležinkelis" darbuotojų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 304402362
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-301
Pranešimo Nr. 4668789

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MZ Verslas", kodas 302546894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Vilniaus g. 38-1
Pranešimo Nr. 4668790

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Transvingis", kodas 302621667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 90

Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41-226
Pranešimo Nr. 4668791

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MITAIVA", kodas 141723810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 66-57
Pranešimo Nr. 4668792

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-14).

- - -

V. Smirnovo individuali įmonė, kodas 140767234
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 10-30
Pranešimo Nr. 4668793

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-14).

- - -

UAB "ACHEMOS" MOKYMO CENTRAS, kodas 157042863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Kosmonautų g. 15
Pranešimo Nr. 4668794

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-02-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2020-02-10).

- - -

MB "Tipper Trans", kodas 304063570
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Girininkų k., Rūtų g. 27
Pranešimo Nr. 4668795

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2020-02-14).

- - -

Amber Food, UAB, kodas 301675046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 97
Pranešimo Nr. 4668796

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 91

- - -

UAB "Boluto Trade", kodas 301619567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 2-7
Pranešimo Nr. 4668797

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-10).

- - -

V. Rimos firma "ARSĖ", kodas 140074187
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 29-47
Pranešimo Nr. 4668798

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-02-13).

- - -

UAB "EML tyrimų centras", kodas 302576670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 55-16
Pranešimo Nr. 4668799

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-02-14).

- - -

VšĮ "Apsaugos tarnyba", kodas 305179656
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 50-15
Pranešimo Nr. 4668800

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ Socialinių reikalų centras); veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-11); Įstatai (2020-02-11); Dalininkų
sprendimas (2020-02-11).

- - -

MB "Kozakus", kodas 305223914
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Likiškėlių k., Senojo Plento g. 20
Pranešimo Nr. 4668801

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-14).

- - -

UAB "Esartė", kodas 300011195



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 92

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vandžiogala, Parko g. 6A
Pranešimo Nr. 4668802

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-14).

- - -

MB "20 konceptų", kodas 304933879
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kražių g. 9-16
Pranešimo Nr. 4668803

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-02-14).

- - -

UAB "Foris LT", kodas 304858615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuva, Paliepės g. 2
Pranešimo Nr. 4668804

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2020-02-13).

- - -

UAB "NAMŲ FABRIKAS", kodas 125488220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Mokyklos g. 11
Pranešimo Nr. 4668805

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2020-02-14).

- - -

VšĮ "EASY WIND", kodas 305451387
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mozūriškių g. 122
Pranešimo Nr. 4668806

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-02-06).

- - -

UAB "1199 konceptai", kodas 303221327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 31-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 93

Pranešimo Nr. 4668807

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vanagas Group", kodas 302440955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1
Pranešimo Nr. 4668808

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-13).

- - -

UAB "Lertmanas", kodas 303182276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 13-58
Pranešimo Nr. 4668809

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-14).

- - -

UAB "Mūsų kvartalai", kodas 301558655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 4668810

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-14).

- - -

UAB "Keramikos namai", kodas 302302057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4668811

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Amatras", kodas 302481457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Gynelės g. 8
Pranešimo Nr. 4668812

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 94

- - -

UAB "Švaros akcentas", kodas 304469464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4668813

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-02-13).

- - -

UAB "SOUTHSOUL", kodas 302552406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41-226
Pranešimo Nr. 4668814

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Motovista", kodas 305436549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 4668815

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-12); Įstatai (2020-02-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2020-02-12); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2020-02-12).

- - -

MB "Galvotas", kodas 304825387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 23-25
Pranešimo Nr. 4668816

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-14).

- - -

Aurimo Semėno mezgykla, kodas 232313090
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vasario 16-osios g. 10-13
Pranešimo Nr. 4668817

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-14).

- - -

R. Griguolos individuali įmonė, kodas 140792789
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Endriejavo sen., Pažvelsio k., Laigių g. 28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 95

Pranešimo Nr. 4668818

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Hateksa", kodas 300530934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 16
Pranešimo Nr. 4668819

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2020-02-14).

- - -

UAB "Polialex", kodas 300599909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šiauliai, Beržų g. 9
Pranešimo Nr. 4668820

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-02-03); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2020-02-03); Įgaliojimas
(2020-02-03); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-01-28 (2020-02-03).

- - -

MB ONIRA, kodas 305467605
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4668821

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "FM GROUP", kodas 300639008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125-101
Pranešimo Nr. 4668822

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-10).

- - -

IĮ "SIGITAS-ERA", kodas 303028997
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-201
Pranešimo Nr. 4668823

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 96

A. Bernoto individuali įmonė, kodas 141201246
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 5-36
Pranešimo Nr. 4668824

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-14).

- - -

UAB "Gerdos parduotuvė", kodas 302414978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 60-40
Pranešimo Nr. 4668825

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-11).

- - -

UAB "Sominis technology", kodas 302488708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 93
Pranešimo Nr. 4668826

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-14); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas. (2020-02-14); Užsienio asmens pasas (2020-02-14).

- - -

Biržų aviacijos veteranų sąjunga, kodas 300092140
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Stoties g. 10A
Pranešimo Nr. 4668827

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-14).

- - -

Dariaus Jonučio leidykla "Pelėdų slėnis", kodas 134457672
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 15-38
Pranešimo Nr. 4668828

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-14).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "JUTĖJA", kodas 301845744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Genių k., Sodų g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 97

Pranešimo Nr. 4668829

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2020-02-13).

- - -

"Pamatas verslui", UAB, kodas 302446335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Užlaukių k. 8
Pranešimo Nr. 4668830

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Turtadis", kodas 305453908
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4668831

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-02-06).

- - -

UAB "Kapitalo valdymas", kodas 303362096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-107
Pranešimo Nr. 4668832

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Tarptautinė sveikatingumo asociacija, kodas 303473869
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4668833

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-05);
Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-05); Įgaliojimas (2020-02-05).

- - -

UAB Billton Property, kodas 304854912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-107
Pranešimo Nr. 4668834

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Sveiko Judesio" asociacija, kodas 304222161
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 98

Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Naujoji g. 15A-29
Pranešimo Nr. 4668835

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-14).

- - -

Individuali V. Aleksandrovskio įmonė, kodas 111628840
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ekskavatorininkų g. 1B
Pranešimo Nr. 4668836

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-14).

- - -

UAB "TransLT", kodas 301819831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 39-41
Pranešimo Nr. 4668837

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-14).

- - -

MB "Margasta", kodas 305011968
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4668838

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-05 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-14).

- - -

LSMU VETERINARIJOS AKADEMIJOS STUDENTŲ ASOCIACIJA, kodas 302744075
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tilžės g. 18
Pranešimo Nr. 4668839

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-02-03).

- - -

UAB "OT Automotive", kodas 305467669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Skirgiškių k., Šaltinio g. 14
Pranešimo Nr. 4668840



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Edesis", kodas 304279550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4668841

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2020-02-12); Įgaliojimas (2020-02-12); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo. Įsiteisėjimo data 2020-02-11 (2020-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TIMESA", kodas 223076870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 37-6
Pranešimo Nr. 4668842

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-02-13).

- - -

V. Rimkaus autoserviso įmonė "Mobilis", kodas 132089613
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 116C
Pranešimo Nr. 4668843

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IPNA", kodas 241648650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 7-503
Pranešimo Nr. 4668844

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-14).

- - -

UAB "ATI Group", kodas 302686864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4668845

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2020-02-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 100

UAB "Textima Europe", kodas 300594890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 4668846

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-14).

- - -

UAB "Ruokis", kodas 305097860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4668847

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2020-02-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo
išrinkimo (2020-02-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-10).

- - -

UAB "Varnių piras ir Ko", kodas 304495181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varnių sen., Graužų k., Ungurių g. 9
Pranešimo Nr. 4668848

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB INVEST SOLUTION, kodas 302696513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4668849

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-12); Akcininkų sprendimas (2020-02-12);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-12).

- - -

UAB "ANBORA", kodas 300590479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Noriškių k., Medelyno g. 57
Pranešimo Nr. 4668850

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-14).

- - -

Monimoto UAB, kodas 304419415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 4668851



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 101

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-14).

- - -

UAB "Euronata", kodas 304112989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-101
Pranešimo Nr. 4668852

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Autostika", kodas 304917565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 4668853

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-13).

- - -

UAB "Maxleta", kodas 305467384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4668854

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Nentas", kodas 305428698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 4668855

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Druskimeda", kodas 152174252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Druskininkų g. 10-5
Pranešimo Nr. 4668856

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2020-02-12).

- - -

UAB "Baltijos projektų investicijos", kodas 305423740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 102

Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 26-2
Pranešimo Nr. 4668857

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-12).

- - -

Medžiotojų ir žvejų klubas "Girelė", kodas 191562594
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Partizanų g. 3-30
Pranešimo Nr. 4668858

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2020-01-24); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2020-01-24); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl prezidento ir valdybos narių išrinkimo (2020-01-24).

- - -

BioProcess Solutions, UAB, kodas 304830911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 36C-6
Pranešimo Nr. 4668859

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Psmedia", kodas 304641914
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Mėtų g. 5
Pranešimo Nr. 4668860

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-02-10); Sprendimas / Dėl likvidavimo (2020-02-10).

- - -

UAB "Ligence", kodas 305135243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 63-3
Pranešimo Nr. 4668861

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Širdies intelektas"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2020-02-13); Įstatai (2020-02-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl protokolo pakeitimo
(2020-02-13); Dokumentas, patvirtinantis teisių į pavadinimą perleidimą (2020-02-13).

- - -

MB "Tvūkis", kodas 304951934
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kriaunų sen., Keležerių k., Paveisejų g. 5
Pranešimo Nr. 4668862



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 103

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-11-14 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-14); Įgaliojimas
(2020-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Axioma servisas", kodas 304602530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 4668863

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Sunsails Systems", kodas 302861210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 32
Pranešimo Nr. 4668864

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-10).

- - -

UAB IKB Finance, kodas 302847342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4668865

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Akcinė bendrovė "Dolomitas", kodas 167900844
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Petrašiūnų k., Dolomito g. 6
Pranešimo Nr. 4668866

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-10); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-02-10); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo (2020-02-10).

- - -

UAB "AILIT", kodas 305448409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 4668867

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 104

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Papartis", kodas 284209520
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 66
Pranešimo Nr. 4668868

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-02-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos likvidavimo (2020-02-11).

- - -

UAB "BMR diagnostika", kodas 300044925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 23-201
Pranešimo Nr. 4668869

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-02-14).

- - -

UAB "NITS", kodas 300646892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 51-101
Pranešimo Nr. 4668870

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kato", kodas 300005146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4668871

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2020-02-14).

- - -

"Nauja valda", UAB, kodas 303089231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-109
Pranešimo Nr. 4668872

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Open Circle Capital GP, kodas 304230368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-104
Pranešimo Nr. 4668873

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 105

- - -

UAB "J. K. prekyba", kodas 305442452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Geležinkelio g. 142-5
Pranešimo Nr. 4668874

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-13); Užsienio asmens pasas (2020-02-13); Įgaliojimas (2020-01-29).

- - -

UAB "Teisė. Apskaita. Auditas", kodas 305445498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Ginėnų k., Ginėnų g. 23
Pranešimo Nr. 4668875

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-02-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-02-12).

- - -

UAB "Skalbyklų pardavimas", kodas 305467509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 20-43
Pranešimo Nr. 4668876

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "BALTPACK", kodas 300639271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vokiečių g. 179
Pranešimo Nr. 4668877

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAJŪRIO LANGAI", kodas 141761526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 135-18
Pranešimo Nr. 4668878

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str. /
Pranešimo išsiuntimo data 2020-02-14 (2020-02-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUGINTA", kodas 122259152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 106

Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 4-4
Pranešimo Nr. 4668879

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-14).

- - -

UAB "VILDESTA", kodas 301730197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilijos g. 9-1
Pranešimo Nr. 4668880

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-02-12).

- - -

UAB "DOMUS SOLUTION", kodas 302978014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 51-101
Pranešimo Nr. 4668881

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ironet", kodas 305441521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Vilniaus g. 23-11
Pranešimo Nr. 4668882

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2020-02-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo, buveinės adreso pakeitimo
(2020-02-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-11).

- - -

UAB "TELEVISUMA IR KO", kodas 142107668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuosų g. 20-28
Pranešimo Nr. 4668883

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2020-02-14).

- - -

UAB "Gopromas", kodas 304915767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Kaniavos sen., Mikalčiūnų k., Pušyno g. 19
Pranešimo Nr. 4668884



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 107

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-14).

- - -

Telšių sporto ir rekreacijos centras, kodas 301581554
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Birutės g. 60
Pranešimo Nr. 4668885

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-02-04); Nuostatai
(2020-02-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-02-04); Potvarkis / Dėl pavedimo laikinai atlikti direktoriaus pareigas (2020-02-04).

- - -

MB "Baltoje lėkštėje", kodas 305079990
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 20-21
Pranešimo Nr. 4668886

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-19 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-14).

- - -

UAB "DJ ratai", kodas 305466318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilaitės pr. 20
Pranešimo Nr. 4668887

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Metona", kodas 303098878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 87
Pranešimo Nr. 4668888

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-02-14).

- - -

UAB "Unistark", kodas 302889366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 17-81
Pranešimo Nr. 4668889

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 108

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-14).

- - -

STUDIJA "DIZAINO MAŠINA", kodas 300885643
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 48
Pranešimo Nr. 4668890

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Šiaulių medinukas", kodas 303029750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklės sen., Gylių k., Alksnos g. 3
Pranešimo Nr. 4668891

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-14).

- - -

UAB "Vinersa", kodas 302466359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 4668892

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-02-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-02-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-02-12).

- - -

UAB "Petraitis ir Pūras", kodas 302979365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvejų g. 14A
Pranešimo Nr. 4668893

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-14).

- - -

UAB "Auveda", kodas 303169880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 4668894

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 109

Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2020-02-14 (2020-02-14).

- - -

Proof IT Lithuania UAB, kodas 305209149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 1A
Pranešimo Nr. 4668895

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-07).

- - -

VšĮ "Geoterminis šildymas ir vandens gręžiniai", kodas 302520807
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4668896

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-11).

- - -

UAB "GT-servis", kodas 302493534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liuksemburgo aklg. 27
Pranešimo Nr. 4668897

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-02-14).

- - -

UAB "VIGLĖ", kodas 300513251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 10-51
Pranešimo Nr. 4668898

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-14).

- - -

Kęstučio Smalensko įmonė, kodas 132329275
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Salantų g. 16
Pranešimo Nr. 4668899

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 110

- - -

UAB "Mirdesa", kodas 305467530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4668900

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "SOLET", kodas 302664572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 4668901

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-13); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl buveinės adreso keitimo (2020-02-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-02-13); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-02-11).

- - -

UAB "Lumita", kodas 302954433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gedimino g. 6-42
Pranešimo Nr. 4668902

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PPP INVEST", kodas 302809548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 34
Pranešimo Nr. 4668903

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-02-14).

- - -

MB "Ponas Edisonas", kodas 304461738
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 34-101
Pranešimo Nr. 4668904

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-02-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 111

UAB "SMILTALĖ", kodas 177161177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintai, Kuršių g. 54A
Pranešimo Nr. 4668905

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-14).

- - -

Baltic TransAlex, UAB, kodas 302819617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Riešutų g. 71
Pranešimo Nr. 4668906

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hansa Flex Hidraulika", kodas 110776462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 4668907

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-11).

- - -

UAB "Skolinta", kodas 303239688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 288C
Pranešimo Nr. 4668908

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-13); Įstatai (2020-02-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-02-13).

- - -

UAB "Neltus", kodas 303174728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 52-9
Pranešimo Nr. 4668909

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-02-11); Įgaliojimas (2020-02-11); Teismo nutartis / Dėl bendrovės pripažinimo likviduojama dėl
bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-01-30 (2020-02-11).

- - -

MB "Laisvės formulė", kodas 305213286



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 112

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4668910

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-06).

- - -

Vargonų paveldo centras, kodas 301222544
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 12E-43
Pranešimo Nr. 4668911

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-11).

- - -

UAB "Europe puls", kodas 305467434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4668912

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Stanmotors", kodas 186748362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Merešlėnų k.
Pranešimo Nr. 4668913

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROTEX", kodas 111643034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125-101
Pranešimo Nr. 4668914

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELCHAS", kodas 141712753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 18-5
Pranešimo Nr. 4668915

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 113

Matlaukio kaimo melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 302462147
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartų sen., Matlaukio k., Žvejų g. 2
Pranešimo Nr. 4668916

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-02-14).

- - -

UAB "Statybos dizainas", kodas 304855619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41-226
Pranešimo Nr. 4668917

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Holta", kodas 159935735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Ežero g. 2
Pranešimo Nr. 4668918

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-13); Vienintelio akcininko sprendimas /
Del direktoriaus keitimo (2020-02-13).

- - -

UAB "Alvesa", kodas 304417268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4668919

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-14).

- - -

MB Arsos grupė, kodas 305466332
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4668920

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Diversita", kodas 303105970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4668921



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 114

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-13); Vienintelio akcininko sprendimas (2020-02-13).

- - -

MB "Rugaitis", kodas 304628062
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Kutiškių k., Pievų g. 13
Pranešimo Nr. 4668922

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-14).

- - -

UAB "Eurokorma", kodas 245854480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-75
Pranešimo Nr. 4668923

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "EBV Finance", kodas 303150257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4668924

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-14).

- - -

"Verslo spindesys", UAB, kodas 303342827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 48
Pranešimo Nr. 4668925

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vilniaus senamiesčio investicijos", kodas 304448858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-107
Pranešimo Nr. 4668926

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Transtora", kodas 303476993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 115

Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 23
Pranešimo Nr. 4668927

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-02-12); Įgaliojimas (2020-02-12); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Įsiteisėjimo data 2020-02-11 (2020-02-12).

- - -

UAB "TRUCOR", kodas 302491519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4668928

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-11).

- - -

Bendrija "Atgaiva", kodas 195701486
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 2-41
Pranešimo Nr. 4668929

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-10).

- - -

Pabaisko krašto bendraminčių klubas, kodas 303486432
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pabaiskas, Vintaros g. 3-2
Pranešimo Nr. 4668930

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-02-14).

- - -

UAB "DAN Building", kodas 300054830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Girininkijos g. 7
Pranešimo Nr. 4668931

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-02-11); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės pripažinimo likviduojama dėl bankroto,
bankroto procesą vykdant ne teismo tvarka (2020-02-11); Įgaliojimas (2020-02-11).

- - -

UAB "ArtūrasS", kodas 300645299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juliaus Juzeliūno g. 27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 116

Pranešimo Nr. 4668932

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Nedzinskų fondas, VšĮ, kodas 305441635
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Degučių g. 4-1
Pranešimo Nr. 4668933

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-02-06).

- - -

N. Bandukovos individuali įmonė, kodas 140918024
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 74-48
Pranešimo Nr. 4668934

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-14).

- - -

Socialiai remtinų asmenų labdaros ir paramos fondas "Atjautimas", kodas 302308544
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Vilniaus g. 5-10
Pranešimo Nr. 4668935

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-11);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-11); Įgaliojimas (2020-02-11); Užsienio asmens pasas
(2020-02-11); Įgaliojimo panaikinimas (2010-09-21); Įgaliojimo panaikinimas (2010-09-21).

- - -

UAB "Nouria", kodas 303866858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų Sodų 2-oji g. 34
Pranešimo Nr. 4668936

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-12).

- - -

UAB "Žydras dangus", kodas 302841859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Audros g. 1B-2
Pranešimo Nr. 4668937

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 117

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-14).

- - -

UAB "RS medis", kodas 125961513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 60
Pranešimo Nr. 4668938

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-14).

- - -

UAB "MediCA klinika", kodas 302560470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 53
Pranešimo Nr. 4668939

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2020-02-13).

- - -

UAB "Baldų ritmas", kodas 305427009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4668940

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-07).

- - -

VŠĮ "Aktyvus laisvalaikis", kodas 302753697
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 231-10
Pranešimo Nr. 4668941

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

S. A. Giniūnienės firma "Silvesta", kodas 135463557
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 87-15
Pranešimo Nr. 4668942

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-14).

- - -

Kompanijos "SOMOCO LIMITED" atstovybė, kodas 110272334
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 51-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 118

Pranešimo Nr. 4668943

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mona", kodas 247416210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 20-18
Pranešimo Nr. 4668944

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-14).

- - -

UAB "Geri grūdai", kodas 304928138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Tulpių g. 11
Pranešimo Nr. 4668945

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-02-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-02-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-02-12).

- - -

UAB "Ferosa", kodas 304210821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4668946

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-02-11); Įgaliojimas (2020-02-11); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-02-07 (2020-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRYS MEDŽIAI", kodas 124941461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 48
Pranešimo Nr. 4668947

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Gardumeli", kodas 300549525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Retkonių g. 4
Pranešimo Nr. 4668948

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 119

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB EME BALTIC, kodas 302894228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 53-7
Pranešimo Nr. 4668949

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-12).

- - -

MB "Įmonės pabaiga", kodas 304082670
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 4668950

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2020-02-14);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-07).

- - -

UAB "Reza LT", kodas 304996406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125-101
Pranešimo Nr. 4668951

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Fasaja", kodas 135823254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 232-27
Pranešimo Nr. 4668952

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-14).

- - -

UAB "Gongrilis", kodas 304863879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 147-8
Pranešimo Nr. 4668953

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 120

UAB "Bostedna", kodas 305467427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4668954

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Stagas", kodas 303720351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Vydautiškių k.
Pranešimo Nr. 4668955

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-02-12); Įgaliojimas (2020-02-12); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-02-10 (2020-02-12).

- - -

UAB "Sveikatos alėja", kodas 302305181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 36-3
Pranešimo Nr. 4668956

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-02-14).

- - -

Klaipėdos ROTARY klubas "ADITĖ", kodas 141985855
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kurpių g. 1A
Pranešimo Nr. 4668957

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-02-12); Įstatai (2020-02-12);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-02-12).

- - -

UAB "Hempra", kodas 304294399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4668958

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-02-11); Įgaliojimas (2020-02-11); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-02-07 (2020-02-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 121

UAB Pars Novin, kodas 302667312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 4668959

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-14).

- - -

UAB "DPU systems", kodas 302442290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-101
Pranešimo Nr. 4668960

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Nex Group", kodas 300572698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Rutkausko g. 6
Pranešimo Nr. 4668961

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-02-12); Įstatai (2020-02-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-02-12); Įgaliojimas (2020-02-12).

- - -

MB "Luna Albus", kodas 305467690
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4668962

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Statybų ciklas", kodas 304836704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4668963

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Magnus Investments", kodas 304724648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-107
Pranešimo Nr. 4668964



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 122

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REMPREKSA", kodas 149721487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Apynių g. 2
Pranešimo Nr. 4668965

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-14).

- - -

MB "Graikas", kodas 304796875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 64-21
Pranešimo Nr. 4668966

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-03-20 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-14);
Įgaliojimas (2020-02-13).

- - -

Paramos fondas Sparnai svajonei, kodas 304400137
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 36C-6
Pranešimo Nr. 4668967

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Žemaitijos krašto informacinės technologijos", kodas 303234260
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 4668968

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-14).

- - -

Joniškio rajono "Aušros" žemės ūkio bendrovė, kodas 157539121
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirio sen., Maldenių k.
Pranešimo Nr. 4668969

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 123

- - -

UAB Automobilių dažymo centras, kodas 304996979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 8A
Pranešimo Nr. 4668970

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir gauti Juridinių
asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2020-02-13).

- - -

UAB INTERFIN, kodas 302830161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Treinio g. 5-4
Pranešimo Nr. 4668971

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-14).

- - -

UAB "NESTLE BALTICS", kodas 111723270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 4668972

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-02-10);
Atstovavimo sutartis (2020-02-10); Užsienio valstybės registro išrašas (2020-02-10).

- - -

UAB "Mobilus spektras", kodas 303410922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Vingininkų k., Lauryno Ivinskio g. 2
Pranešimo Nr. 4668973

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-02-13); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo sustabdymą (2020-02-13); Įgaliojimas (2019-12-16).

- - -

UAB "Andista", kodas 304456303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4668974

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 124

MUZIKOS KLUBAS "NOSTALGIJA", kodas 302916379
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Vytauto g. 57-5
Pranešimo Nr. 4668975

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas (2020-02-14);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo (2020-02-13);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elektra", kodas 151086461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 44
Pranešimo Nr. 4668976

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-13).

- - -

60-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148488635
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ateities g. 11
Pranešimo Nr. 4668977

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito organo; valdybos
pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2020-02-13); Įstatai (2020-02-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl
įstatų patvirtinimo, vadovo ir valdybos narių rinkimų (2020-02-13).

- - -

MACGREGOR BLRT BALTIC, UAB, kodas 302470966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 180
Pranešimo Nr. 4668978

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2020-02-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2020-02-10); Įgaliojimas (2020-02-10);
Užsienio asmens pasas (2020-02-10); Užsienio asmens pasas (2020-02-10); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2020-02-10).

- - -

G. Jechvedovo individuali įmonė "GRIKRIS", kodas 122386687
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 82-30
Pranešimo Nr. 4668979

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-02-12); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-02-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 125

- - -

UAB "Amber Avia", kodas 304461325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 36C-6
Pranešimo Nr. 4668980

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Stengel transport", kodas 304719640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 8
Pranešimo Nr. 4668981

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SPEILA", kodas 302494013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 25
Pranešimo Nr. 4668982

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-11).

- - -

UAB "Viena kaina", kodas 303825911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Mėtų g. 5
Pranešimo Nr. 4668983

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-02-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2020-02-10).

- - -

UAB "Verslo vystymas ir investicijos", kodas 304914964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4668984

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-07).

- - -

SPORTINIŲ ŠOKIŲ PARAMOS FONDAS "ŠOKIO MINERVA", kodas 124460093
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4668985

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 126

- - -

UAB "Baltijos žemės fondas", kodas 302589340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4668986

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-14).

- - -

Viešoji įstaiga Druskininkų ligoninė, kodas 152114650
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Sveikatos g. 30
Pranešimo Nr. 4668987

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2020-02-12).

- - -

UAB "Tobuli namai", kodas 304828725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 2B-12
Pranešimo Nr. 4668988

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-12).

- - -

UAB "Intromega", kodas 304098692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4668989

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-02-13).

- - -

UAB "Guillaume'o struktūros studijos", kodas 303225471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-201
Pranešimo Nr. 4668990

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prekybos namai "Keturi", kodas 140323126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 19-88
Pranešimo Nr. 4668991



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 127

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-14).

- - -

UAB "VIP Estate", kodas 304618463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-104
Pranešimo Nr. 4668992

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Bontira", kodas 305293720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4668993

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-02-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-11).

- - -

UAB "Transfita", kodas 305347381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Talkininkų g. 14
Pranešimo Nr. 4668994

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-11).

- - -

UAB "Areda Bygg", kodas 302849119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Skuodas, Vaižganto g. 8-12
Pranešimo Nr. 4668995

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-02-11); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama
dėl bankroto, bankroto procesą vykdant ne teismo tvarka (2020-02-11).

- - -

MB "Ultratestas", kodas 304961316
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Jakų k., Pašto g. 15A
Pranešimo Nr. 4668996

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 128

- - -

UAB "Avantė", kodas 305225438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 3A
Pranešimo Nr. 4668997

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-07 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-14).

- - -

Vido Gudausko įmonė, kodas 154262174
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasų sen., Vaitkūnų k.
Pranešimo Nr. 4668998

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-14).

- - -

A. Kiudelio medicinos kabinetas, UAB, kodas 179908457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Respublikos g. 6
Pranešimo Nr. 4668999

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-02-14).

- - -

UAB "Vakarų statybos gama", kodas 301538318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiesčio sen., Kadagiškių k., Lakštingalų g. 6
Pranešimo Nr. 4669000

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-02-11 (2020-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELGUVA", kodas 122264480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5
Pranešimo Nr. 4669001

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-02-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 129

UAB "APE MOTORS", kodas 302716567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Šemetos g. 11
Pranešimo Nr. 4669002

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-02-12).

- - -

UAB "INVENTA GROUP", kodas 302416064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 48
Pranešimo Nr. 4669003

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Neradenta", kodas 134564795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sąjungos a. 6-10
Pranešimo Nr. 4669004

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2020-02-12); Sutartis / Teisinių
paslaugų sutartis (2020-02-12); Prokūra (2020-02-12).

- - -

UAB "Instalo", kodas 302532414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 17-10
Pranešimo Nr. 4669005

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-14).

- - -

GALIO GROUP, UAB, kodas 302414120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4669006

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Virtuvės baldų prekyba, kodas 302303814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 4669007

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 130

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-02-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo
bankrutavusiu ir likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-08-31 (2020-02-10).

- - -

UAB "Kumpeliukas", kodas 302610012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 82
Pranešimo Nr. 4669008

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-14).

- - -

Tauragės apskrities automobilių ir motociklų sporto teisejų ir veteranų klubas "Jūra", kodas 193474029
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Taurų k., Alėjos g. 2
Pranešimo Nr. 4669009

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-14).

- - -

UAB "Dinresa", kodas 305284625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4669010

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-02-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-06); Užsienio asmens pasas
(2020-02-06); Įgaliojimas (2019-10-22).

- - -

Povilo Pečiūros įmonė, kodas 154159644
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Debeikių sen., Leliūnų k.
Pranešimo Nr. 4669011

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-14).

- - -

UAB "Sagvi", kodas 164802117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Pyragių k., Beržytės g. 7
Pranešimo Nr. 4669012

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 131

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31
Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-02-14).

- - -

UAB IGLONITA, kodas 305462476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 25-110
Pranešimo Nr. 4669013

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-12); Įgaliojimas (2020-02-11).

- - -

MB Laikinosios sostinės informacinių technologijų servisas, kodas 303235191
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 4669014

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-14).

- - -

"Apex Way", UAB, kodas 302896072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41-226
Pranešimo Nr. 4669015

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Buhalterija įmonėms", kodas 304572592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sevastopolio g. 9-75
Pranešimo Nr. 4669016

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-14).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "MUZIKOS PROJEKTAI", kodas 225818270
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bernardinų g. 8 / Vilnius, Šiltadaržio g. 8
Pranešimo Nr. 4669017

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 132

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-10).

- - -

MB "Santa balta", kodas 304296432
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kražių g. 9-17
Pranešimo Nr. 4669018

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-14).

- - -

Vyskupo M. Valančiaus Vilkaviškio vyskupijos blaivystės sąjūdžio jaunimo sekcija, kodas 151458851
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 25
Pranešimo Nr. 4669019

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-13).

- - -

UAB "Žaliasis vėjas", kodas 302462396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ūmėdžių g. 74-9
Pranešimo Nr. 4669020

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-12).

- - -

UAB "Vipsola", kodas 305228854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4669021

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2020-02-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-10).

- - -

UAB "Pastatų servisas", kodas 302857781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 4669022

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 133

UAB "Inopra", kodas 304819893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 194-72
Pranešimo Nr. 4669023

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-14).

- - -

UAB "Sopranai", kodas 304172025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4669024

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-11); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-02-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DITALIKSA", kodas 141984415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Brožynų g. 5-59
Pranešimo Nr. 4669025

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str. /
Pranešimo išsiuntimo data 2020-02-14 (2020-02-06).

- - -

Individuali Fedotovo įmonė "VYŠNAITĖ", kodas 120242485
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4669026

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Mirfesta", kodas 305466357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4669027

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Amberlika", kodas 305270433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4669028

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 134

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-02-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-13); Pranešimas apie akcininkų
skaičiaus pasikeitimą (2020-02-13); Užsienio asmens pasas (2020-02-13).

- - -

MB "Vienetas", kodas 302941382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 6A-110
Pranešimo Nr. 4669029

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-12); Sprendimas (2020-02-12);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-12).

- - -

UAB "RUCK BALTIJA", kodas 122190521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškaus Smuglevičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4669030

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILTECHMEDA", kodas 110517680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6
Pranešimo Nr. 4669031

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-10-01 iki 2018-09-30 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-02-14).

- - -

UAB "Kodėl gi ne LT", kodas 303591974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Aukštuolės k., Vakaro 9-oji g. 5
Pranešimo Nr. 4669032

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2020-02-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-11); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-11).

- - -

UAB "ADRITA", kodas 300113129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 18
Pranešimo Nr. 4669033



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 135

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-02-14).

- - -

UAB "Konis", kodas 304204099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 9-48
Pranešimo Nr. 4669034

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-02-12).

- - -

UAB buhalterės.lt, kodas 302546905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 4669035

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Bonus socius"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-12); Pažyma (2020-02-12); Įstatai
(2020-02-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2020-02-12); Įgaliojimas (2020-02-10); Įgaliojimas
(2019-06-03); Įgaliojimo panaikinimas (2011-05-16).

- - -

"TMBER", UAB, kodas 302932006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41-226
Pranešimo Nr. 4669036

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sadros grupė", kodas 303095444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 4669037

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-02-06); Įgaliojimas (2020-02-06); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio
asmens pripažinimo likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-01-28 (2020-02-06).

- - -

UAB "Alsana", kodas 304447521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-101
Pranešimo Nr. 4669038

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 136

- - -

UAB "Ardeplasta", kodas 304498035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41-226
Pranešimo Nr. 4669039

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vipresta", kodas 305245095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, P. Mažylio g. 26-4
Pranešimo Nr. 4669040

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso, akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2020-02-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo, buveinės adreso
pakeitimo (2020-02-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-12).

- - -

UAB Express Consulting, kodas 305313888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4669041

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-29 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-14); Įgaliojimas
(2020-02-12).

- - -

Švenčionių socialinių paslaugų centras, kodas 303212602
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Stoties g. 16
Pranešimo Nr. 4669042

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2020-02-11); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl sutikimo reorganizuoti
Švenčionių socialinių paslaugų centrą sujungimo būdu į naują savivaldybės biudžetinę įstaigą (2020-02-11);
Reorganizavimo sąlygos (2020-02-11).

- - -

UAB "Seviga" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 303472475
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50-49
Pranešimo Nr. 4669043

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 137

UAB "Mogo Africa", kodas 304991028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-101
Pranešimo Nr. 4669044

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Rilis", kodas 300582824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Paliūniškio k., Z. Malinsko g. 12
Pranešimo Nr. 4669045

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-14).

- - -

VšĮ Futbolo akademija "Sostinė", kodas 303236037
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 7-9
Pranešimo Nr. 4669046

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-10).

- - -

UAB "Burestos apdaila", kodas 304441664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4669047

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Hardinta", kodas 304910211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4669048

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-14); Įstatai (2020-02-14); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2020-02-14); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo
didinimo (2020-02-14); Užsienio valstybės registro išrašas (2020-02-14).

- - -

MB "Turbona", kodas 305196926
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuvos sen., Požerės k., Kūlgrindos g. 23
Pranešimo Nr. 4669049

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-22 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 138

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-14).

- - -

UAB "Puer Hookah EU", kodas 305436524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57A
Pranešimo Nr. 4669050

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-02-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-02-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-02-13).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Troškūnų kraštiečių bendrija, kodas 154282052
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnai, Vytauto g. 2
Pranešimo Nr. 4668084

- - -

Rimanto Tylos įmonė, kodas 154301780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Gedimino g. 15
Pranešimo Nr. 4668085

- - -

V. Bražnikovo įmonė, kodas 155416967
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Visagino g. 27-28
Pranešimo Nr. 4668086

- - -

K. Baliukevič įmonė, kodas 155446572
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Kosmoso g. 34-36
Pranešimo Nr. 4668087

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vega", kodas 155448057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Kosmoso g. 18-5
Pranešimo Nr. 4668088

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 139

V. Aksionovo įmonė "Leel", kodas 155465163
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 8-21
Pranešimo Nr. 4668089

- - -

J. Kvasovo įmonė "Perlas", kodas 155483033
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Visagino g. 17-7
Pranešimo Nr. 4668090

- - -

V. Pelakausko įmonė, kodas 155490750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 82-104
Pranešimo Nr. 4668091

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAJŪRIO LANGAI", kodas 141761526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 135-18
Pranešimo Nr. 4668097

- - -

V. Smirnovo individuali įmonė, kodas 140767234
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 10-30
Pranešimo Nr. 4668103

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prekybos namai "Keturi", kodas 140323126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 19-88
Pranešimo Nr. 4668104

- - -

A. Bernoto individuali įmonė, kodas 141201246
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 5-36
Pranešimo Nr. 4668105

- - -

Lietuvos ir Jemeno uždaroji akcinė bendrovė "GIRLITA", kodas 110700347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 207
Pranešimo Nr. 4668106

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 140

S. Ivanovo komercijos firma, kodas 140908788
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 22-83
Pranešimo Nr. 4668107

- - -

L. Mašidlausko siuvimo įmonė, kodas 140168971
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 21B-21
Pranešimo Nr. 4668108

- - -

N. Bandukovos individuali įmonė, kodas 140918024
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 74-48
Pranešimo Nr. 4668109

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IPNA", kodas 241648650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 7-503
Pranešimo Nr. 4668111

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELCHAS", kodas 141712753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 18-5
Pranešimo Nr. 4668112

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MITAIVA", kodas 141723810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 66-57
Pranešimo Nr. 4668113

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS LAIVYBOS KOMPANIJA", kodas 141470321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 2
Pranešimo Nr. 4668114

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SULTANA", kodas 141561397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 22-3
Pranešimo Nr. 4668115

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 141

Alkoholinių gėrimų importuotojų asociacija, kodas 123703877
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 2
Pranešimo Nr. 4668116

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Kauno krašto invalidų sporto klubo "Santaka" įmonė "Garšvė", kodas 132924611
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 45
Pranešimo Nr. 4669051

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-14).

- - -

UAB "Ormusas", kodas 167369016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 9-1
Pranešimo Nr. 4669052

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-14).

- - -

UAB "Atica", kodas 300542986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Smėlio g. 40
Pranešimo Nr. 4669053

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-14).

- - -

Shykelia Andrei firma, kodas 111788371
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 6
Pranešimo Nr. 4669054

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-14).

- - -

UAB "Transmartas", kodas 300912581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 6-40
Pranešimo Nr. 4669055

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 142

F. Vaitonio įmonė, kodas 132107292
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 397-29
Pranešimo Nr. 4669056

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-14).

- - -

Aurimo Semėno mezgykla, kodas 232313090
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vasario 16-osios g. 10-13
Pranešimo Nr. 4669057

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-14).

- - -

Dariaus Jonučio leidykla "Pelėdų slėnis", kodas 134457672
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 15-38
Pranešimo Nr. 4669058

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-14).

- - -

Individuali V. Aleksandrovskio įmonė, kodas 111628840
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ekskavatorininkų g. 1B
Pranešimo Nr. 4669059

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-14).

- - -

UAB "ANBORA", kodas 300590479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Noriškių k., Medelyno g. 57
Pranešimo Nr. 4669060

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-14).

- - -

Kęstučio Smalensko įmonė, kodas 132329275
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Salantų g. 16
Pranešimo Nr. 4669061

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-046 Puslapis 143

- - -

S. A. Giniūnienės firma "Silvesta", kodas 135463557
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 87-15
Pranešimo Nr. 4669062

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-14).

- - -

Kompanijos "SOMOCO LIMITED" atstovybė, kodas 110272334
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 51-4
Pranešimo Nr. 4669063

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-14).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


